
Дистанция 1 Мужчины, 100м Баттерфляй Мужчины
25.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

5. ПУХНАТЫЙ Богдан 2002 МС Краснодарский край 55.99 кмс 621
50м: 25.55 100м: 55.99

6. СТЕПАНОВ Максим 2003 МС Краснодарский край 56.16 кмс 615
50м: 25.99 100м: 56.16

7. БАЧУРИН Алексей 2002 МС Краснодарский край 56.49 кмс 605
50м: 26.45 100м: 56.49

11. СИЛЬЧЕНКО Тимофей 2007 КМС Краснодарский край 56.91 кмс 591
50м: 26.21 100м: 56.91

13. ДУБИНИН Алексей 2000 МС Краснодарский край 57.69 кмс 568
50м: 26.49 100м: 57.69

17. МАРТЫНЕНКО Никита 2006 КМС Краснодарский край 58.43 I 546
50м: 26.48 100м: 58.43

29. УТКИН Георгий 2004 КМС Краснодарский край 1:00.64 I 489
50м: 27.19 100м: 1:00.64

Дистанция 1 Мальчики, 100м Баттерфляй юниоры 2004-2005 г.р.
25.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

8. УТКИН Георгий 2004 КМС Краснодарский край 1:00.64 I 489
50м: 27.19 100м: 1:00.64

Дистанция 1 Мальчики, 100м Баттерфляй юноши 2006-2007 г.р.
25.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

2. СИЛЬЧЕНКО Тимофей 2007 КМС Краснодарский край 56.91 кмс 591
50м: 26.21 100м: 56.91

4. МАРТЫНЕНКО Никита 2006 КМС Краснодарский край 58.43 I 546
50м: 26.48 100м: 58.43

Дистанция 2 Женщины, 200м Баттерфляй Женщины
25.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA 100m 200m

2. НАМАЗОВА Марина 00 Краснодарский край 2:15.35 690 мс 1:06.07 1:09.28
50м: 30.96 100м: 1:06.07 150м: 1:40.30 200м: 2:15.35

5. СОРОКИНА Анастасия 04 Краснодарский край 2:17.41 659 мс 1:05.18 1:12.23
50м: 30.63 100м: 1:05.18 150м: 1:40.90 200м: 2:17.41

8. МАРДОЯН Марика 08 Краснодарский край 2:28.09 526 I 1:10.16 1:17.93
50м: 32.87 100м: 1:10.16 150м: 1:48.67 200м: 2:28.09

10. ДЕРЯБИНА Полина 06 Краснодарский край 2:28.85 518 I 1:12.35 1:16.50
50м: 33.69 100м: 1:12.35 150м: 1:50.71 200м: 2:28.85

15. АРУТЮНЯН Аристина 05 Краснодарский край 2:50.23 346 II 1:21.97 1:28.26
50м: 35.88 100м: 1:21.97 150м: 2:09.29 200м: 2:50.23

Дистанция 2 Девушки, 200м Баттерфляй юниорки 2005-2007 г.р.
25.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA 100m 200m

2. ДЕРЯБИНА Полина 06 Краснодарский край 2:28.85 518 I 1:12.35 1:16.50
50м: 33.69 100м: 1:12.35 150м: 1:50.71 200м: 2:28.85

5. АРУТЮНЯН Аристина 05 Краснодарский край 2:50.23 346 II 1:21.97 1:28.26
50м: 35.88 100м: 1:21.97 150м: 2:09.29 200м: 2:50.23

Дистанция 2 Девушки, 200м Баттерфляй девушки 2008-2009 г.р.
25.10.2022 Результаты Финальный по времени

Чемпионат и Первенство Южного федерального округа. Чемпионат и Первенство Северо-Кавказского
федерального округа 
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Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA 100m 200m

4. МАРДОЯН Марика 08 Краснодарский край 2:28.09 526 I 1:10.16 1:17.93
50м: 32.87 100м: 1:10.16 150м: 1:48.67 200м: 2:28.09

Дистанция 3 Мужчины, 200м Вольный стиль Мужчины
25.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA 100m 200m

1. ХАДАНОВИЧ Максим 03 Краснодарский край 1:50.20 733 мс 53.54 56.66
50м: 25.64 100м: 53.54 150м: 1:21.81 200м: 1:50.20

2. БАБЧЕНКО Никита 96 Краснодарский край 1:51.12 715 мс 52.99 58.13
50м: 25.16 100м: 52.99 150м: 1:21.69 200м: 1:51.12

5. ПОПОВИЧ Михаил 05 Краснодарский край 1:53.04 679 кмс 54.66 58.38
50м: 26.14 100м: 54.66 150м: 1:23.49 200м: 1:53.04

8. МИТЯЗОВ Валерий 06 Краснодарский край 1:53.42 672 кмс 54.81 58.61
50м: 26.05 100м: 54.81 150м: 1:24.80 200м: 1:53.42

10. СТОРОЖЕВ Степан 07 Краснодарский край 1:54.15 659 кмс 55.02 59.13
50м: 26.68 100м: 55.02 150м: 1:24.37 200м: 1:54.15

12. ШЕСТЕРНИН Роман 05 Краснодарский край 1:54.34 656 кмс 55.63 58.71
50м: 26.57 100м: 55.63 150м: 1:25.15 200м: 1:54.34

19. ПИЩУЛИН Максим 00 Краснодарский край 1:56.34 623 кмс 55.67 1:00.67
50м: 26.39 100м: 55.67 150м: 1:26.02 200м: 1:56.34

22. МОЗГАЛЕВ Марк 05 Краснодарский край 1:56.85 615 кмс 56.14 1:00.71
50м: 27.15 100м: 56.14 150м: 1:26.42 200м: 1:56.85

24. МАТВЕЕВ Илья 06 Краснодарский край 1:57.46 605 кмс 57.35 1:00.11
50м: 27.26 100м: 57.35 150м: 1:27.89 200м: 1:57.46

44. БАБИЧ Кирилл 05 Краснодарский край 2:01.32 549 I 57.26 1:04.06
50м: 26.48 100м: 57.26 150м: 1:29.61 200м: 2:01.32

48. ЗЕЛЕНЕВ Максим 06 Краснодарский край 2:02.81 529 I 58.41 1:04.40
50м: 27.67 100м: 58.41 150м: 1:30.63 200м: 2:02.81

Дистанция 3 Мальчики, 200м Вольный стиль юниоры 2004-2005 г.р.
25.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA 100m 200m

1. ПОПОВИЧ Михаил 05 Краснодарский край 1:53.04 679 кмс 54.66 58.38
50м: 26.14 100м: 54.66 150м: 1:23.49 200м: 1:53.04

3. ШЕСТЕРНИН Роман 05 Краснодарский край 1:54.34 656 кмс 55.63 58.71
50м: 26.57 100м: 55.63 150м: 1:25.15 200м: 1:54.34

7. МОЗГАЛЕВ Марк 05 Краснодарский край 1:56.85 615 кмс 56.14 1:00.71
50м: 27.15 100м: 56.14 150м: 1:26.42 200м: 1:56.85

17. БАБИЧ Кирилл 05 Краснодарский край 2:01.32 549 I 57.26 1:04.06
50м: 26.48 100м: 57.26 150м: 1:29.61 200м: 2:01.32

Дистанция 3 Мальчики, 200м Вольный стиль юноши 2006-2007 г.р.
25.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA 100m 200m

5. МИТЯЗОВ Валерий 06 Краснодарский край 1:53.42 672 кмс 54.81 58.61
50м: 26.05 100м: 54.81 150м: 1:24.80 200м: 1:53.42

7. СТОРОЖЕВ Степан 07 Краснодарский край 1:54.15 659 кмс 55.02 59.13
50м: 26.68 100м: 55.02 150м: 1:24.37 200м: 1:54.15

12. МАТВЕЕВ Илья 06 Краснодарский край 1:57.46 605 кмс 57.35 1:00.11
50м: 27.26 100м: 57.35 150м: 1:27.89 200м: 1:57.46

24. ЗЕЛЕНЕВ Максим 06 Краснодарский край 2:02.81 529 I 58.41 1:04.40
50м: 27.67 100м: 58.41 150м: 1:30.63 200м: 2:02.81

Дистанция 4 Женщины, 100м Вольный стиль Женщины
25.10.2022 Результаты Финальный по времени

Чемпионат и Первенство Южного федерального округа. Чемпионат и Первенство Северо-Кавказского
федерального округа 
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Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

2. ИВАХНО Алиса 2008 МС Краснодарский край 57.11 кмс 681
50м: 27.53 100м: 57.11

3. ТИХЕНКО Марина 2006 МС Краснодарский край 57.59 кмс 664
50м: 27.88 100м: 57.59

5. ВАСИЛЬЕВА Вирджиния 2007 КМС Краснодарский край 58.09 кмс 647
50м: 28.74 100м: 58.09

10. РОЩЕПКИНА Маргарита 2005 МС Краснодарский край 59.03 кмс 616
50м: 28.81 100м: 59.03

16. КИЗИЙ Анастасия 2003 МС Краснодарский край 59.61 кмс 599
50м: 28.49 100м: 59.61

17. БЕСПАЛОВА Валерия 2007 КМС Краснодарский край 59.65 кмс 597
50м: 29.04 100м: 59.65

21. ЕРИСОВА Карина 2005 КМС Краснодарский край 1:00.37 кмс 576
50м: 28.76 100м: 1:00.37

25. НЕФЕДОВА София 2002 МС Краснодарский край 1:00.53 I 572
50м: 29.54 100м: 1:00.53

30. БЕЛИКОВА Анастасия 2008 КМС Краснодарский край 1:01.09 I 556
50м: 28.92 100м: 1:01.09

33. СЕРЕДА Екатерина 2000 МС Краснодарский край 1:01.20 I 553
50м: 30.03 100м: 1:01.20

36. КРУГЛИК Полина 2009 КМС Краснодарский край 1:01.58 I 543
50м: 30.07 100м: 1:01.58

42. БЕРЕШПОЛОВА София 2009 1 Краснодарский край 1:01.99 I 532
50м: 29.76 100м: 1:01.99

43. ПОЛЯНСКАЯ Мария 2008 КМС Краснодарский край 1:02.10 I 529
50м: 30.14 100м: 1:02.10

48. КУЗМИЧЕВА Кира 2006 КМС Краснодарский край 1:02.22 I 526
50м: 29.92 100м: 1:02.22

59. ЩЕРБАКОВА Милана 2008 1 Краснодарский край 1:03.41 I 497
50м: 30.30 100м: 1:03.41

66. БОРОВСКАЯ Мария 2007 КМС Краснодарский край 1:04.00 I 484
50м: 31.20 100м: 1:04.00

69. КОВАЛЕВА Валерия 2009 1 Краснодарский край 1:04.46 II 473
50м: 30.81 100м: 1:04.46

DSQ. БЫСТРОВА Екатерина 2007 КМС Краснодарский край
100м: .00

Дистанция 4 Девушки, 100м Вольный стиль юниорки 2005-2007 г.р.
25.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ТИХЕНКО Марина 2006 МС Краснодарский край 57.59 кмс 664
50м: 27.88 100м: 57.59

3. ВАСИЛЬЕВА Вирджиния 2007 КМС Краснодарский край 58.09 кмс 647
50м: 28.74 100м: 58.09

7. РОЩЕПКИНА Маргарита 2005 МС Краснодарский край 59.03 кмс 616
50м: 28.81 100м: 59.03

10. БЕСПАЛОВА Валерия 2007 КМС Краснодарский край 59.65 кмс 597
50м: 29.04 100м: 59.65

12. ЕРИСОВА Карина 2005 КМС Краснодарский край 1:00.37 кмс 576
50м: 28.76 100м: 1:00.37

23. КУЗМИЧЕВА Кира 2006 КМС Краснодарский край 1:02.22 I 526
50м: 29.92 100м: 1:02.22

30. БОРОВСКАЯ Мария 2007 КМС Краснодарский край 1:04.00 I 484
50м: 31.20 100м: 1:04.00

DSQ. БЫСТРОВА Екатерина 2007 КМС Краснодарский край
100м: .00

Дистанция 4 Девушки, 100м Вольный стиль девушки 2008-2009 г.р.
25.10.2022 Результаты Финальный по времени

Чемпионат и Первенство Южного федерального округа. Чемпионат и Первенство Северо-Кавказского
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Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ИВАХНО Алиса 2008 МС Краснодарский край 57.11 кмс 681
50м: 27.53 100м: 57.11

8. БЕЛИКОВА Анастасия 2008 КМС Краснодарский край 1:01.09 I 556
50м: 28.92 100м: 1:01.09

12. КРУГЛИК Полина 2009 КМС Краснодарский край 1:01.58 I 543
50м: 30.07 100м: 1:01.58

15. БЕРЕШПОЛОВА София 2009 1 Краснодарский край 1:01.99 I 532
50м: 29.76 100м: 1:01.99

16. ПОЛЯНСКАЯ Мария 2008 КМС Краснодарский край 1:02.10 I 529
50м: 30.14 100м: 1:02.10

22. ЩЕРБАКОВА Милана 2008 1 Краснодарский край 1:03.41 I 497
50м: 30.30 100м: 1:03.41

29. КОВАЛЕВА Валерия 2009 1 Краснодарский край 1:04.46 II 473
50м: 30.81 100м: 1:04.46

Дистанция 5 Мужчины, 100м На спине Мужчины
25.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

2. БАБЧЕНКО Никита 1996 МСМК Краснодарский край 54.44 мс 699
50м: 26.48 100м: 54.44

3. АБРАМОВ Егор 2000 МС Краснодарский край 54.67 мс 690
50м: 26.65 100м: 54.67

4. ЛЫМАРЬ Михаил 2004 МС Краснодарский край 55.81 мс 649
50м: 27.36 100м: 55.81

7. ПАНТЕЛЕЕВ Иван 2005 КМС Краснодарский край 56.36 мс 630
50м: 27.82 100м: 56.36

9. ДУБИНИН Алексей 2000 МС Краснодарский край 57.43 кмс 595
50м: 28.24 100м: 57.43

11. СИЛЬЧЕНКО Тимофей 2007 КМС Краснодарский край 58.05 кмс 577
50м: 28.36 100м: 58.05

13. КУШНЕРЕВ Александр 2006 КМС Краснодарский край 58.57 кмс 561
50м: 27.97 100м: 58.57

17. КЛИМОШЕНКО Никита 2004 МС Краснодарский край 58.93 кмс 551
50м: 28.39 100м: 58.93

37. РЫБАЛЬЧЕНКО Максим 2003 МС Краснодарский край 1:04.14 I 427
50м: 30.51 100м: 1:04.14

43. ДОЛЖЕНКО Дмитрий 2006 КМС Краснодарский край 1:06.84 II 378
50м: 32.64 100м: 1:06.84

DSQ. САФОНОВ Никита 2005 КМС Краснодарский край
100м: .00

Дистанция 5 Мальчики, 100м На спине юниоры 2004-2005 г.р.
25.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ЛЫМАРЬ Михаил 2004 МС Краснодарский край 55.81 мс 649
50м: 27.36 100м: 55.81

3. ПАНТЕЛЕЕВ Иван 2005 КМС Краснодарский край 56.36 мс 630
50м: 27.82 100м: 56.36

6. КЛИМОШЕНКО Никита 2004 МС Краснодарский край 58.93 кмс 551
50м: 28.39 100м: 58.93

DSQ. САФОНОВ Никита 2005 КМС Краснодарский край
100м: .00

Дистанция 5 Мальчики, 100м На спине юноши 2006-2007 г.р.
25.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

Чемпионат и Первенство Южного федерального округа. Чемпионат и Первенство Северо-Кавказского
федерального округа 
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1. СИЛЬЧЕНКО Тимофей 2007 КМС Краснодарский край 58.05 кмс 577
50м: 28.36 100м: 58.05

3. КУШНЕРЕВ Александр 2006 КМС Краснодарский край 58.57 кмс 561
50м: 27.97 100м: 58.57

22. ДОЛЖЕНКО Дмитрий 2006 КМС Краснодарский край 1:06.84 II 378
50м: 32.64 100м: 1:06.84

Дистанция 6 Женщины, 200м На спине Женщины
25.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA 100m 200m

1. ТИХЕНКО Марина 06 Краснодарский край 2:14.00 699 мс 1:07.45 1:06.55
50м: 32.93 100м: 1:07.45 150м: 1:41.29 200м: 2:14.00

3. ФЕДОСОВА Елизавета 07 Краснодарский край 2:16.68 658 мс 1:06.71 1:09.97
50м: 31.81 100м: 1:06.71 150м: 1:41.27 200м: 2:16.68

7. КИЗИЙ Анастасия 03 Краснодарский край 2:21.09 599 кмс 1:09.03 1:12.06
50м: 33.18 100м: 1:09.03 150м: 1:45.41 200м: 2:21.09

17. ГРИВА Анастасия 08 Краснодарский край 2:25.36 547 кмс 1:09.54 1:15.82
50м: 33.09 100м: 1:09.54 150м: 1:47.62 200м: 2:25.36

20. СКОБЕЛЕВА София 09 Краснодарский край 2:27.79 521 I 1:09.77 1:18.02
50м: 33.07 100м: 1:09.77 150м: 1:49.09 200м: 2:27.79

30. ЕДЛЕНКО Валерия 08 Краснодарский край 2:35.53 447 I 1:14.26 1:21.27
50м: 36.39 100м: 1:14.26 150м: 1:54.85 200м: 2:35.53

Дистанция 6 Девушки, 200м На спине юниорки 2005-2007 г.р.
25.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA 100m 200m

1. ТИХЕНКО Марина 06 Краснодарский край 2:14.00 699 мс 1:07.45 1:06.55
50м: 32.93 100м: 1:07.45 150м: 1:41.29 200м: 2:14.00

3. ФЕДОСОВА Елизавета 07 Краснодарский край 2:16.68 658 мс 1:06.71 1:09.97
50м: 31.81 100м: 1:06.71 150м: 1:41.27 200м: 2:16.68

Дистанция 6 Девушки, 200м На спине девушки 2008-2009 г.р.
25.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA 100m 200m

7. ГРИВА Анастасия 08 Краснодарский край 2:25.36 547 кмс 1:09.54 1:15.82
50м: 33.09 100м: 1:09.54 150м: 1:47.62 200м: 2:25.36

9. СКОБЕЛЕВА София 09 Краснодарский край 2:27.79 521 I 1:09.77 1:18.02
50м: 33.07 100м: 1:09.77 150м: 1:49.09 200м: 2:27.79

17. ЕДЛЕНКО Валерия 08 Краснодарский край 2:35.53 447 I 1:14.26 1:21.27
50м: 36.39 100м: 1:14.26 150м: 1:54.85 200м: 2:35.53

Дистанция 7 Женщины, 100м Комплексное плавание Женщины
25.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. СОРОКИНА Анастасия 2004 МСМК Краснодарский край 1:02.14 мс 752
50м: 28.04 100м: 1:02.14

2. СЕМЕНОВА Александра 2006 КМС Краснодарский край 1:04.07 мс 686
50м: 29.31 100м: 1:04.07

3. НАМАЗОВА Марина 2000 МС Краснодарский край 1:04.69 мс 666
50м: 30.06 100м: 1:04.69

5. ТЕЛЕЛЮХИНА Екатерина 2005 КМС Краснодарский край 1:05.51 кмс 641
50м: 30.42 100м: 1:05.51

7. ИВАХНО Алиса 2008 МС Краснодарский край 1:06.40 кмс 616
50м: 31.62 100м: 1:06.40

8. ФЕДОСОВА Елизавета 2007 МС Краснодарский край 1:06.73 кмс 607
50м: 30.81 100м: 1:06.73

Чемпионат и Первенство Южного федерального округа. Чемпионат и Первенство Северо-Кавказского
федерального округа 

Астрахань, 25 - 28 октября 2022 года

СЗК "Звёздный"
БАССЕЙН, 25м

Астрахань

Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Southern Federal District/Krasnodar Territory 29.10.2022 15:28 - Страница 5



17. ЕРИСОВА Карина 2005 КМС Краснодарский край 1:08.91 кмс 551
50м: 30.98 100м: 1:08.91

19. БЕЛИКОВА Анастасия 2008 КМС Краснодарский край 1:09.49 кмс 537
50м: 32.15 100м: 1:09.49

23. БЫСТРОВА Екатерина 2007 КМС Краснодарский край 1:10.10 I 523
50м: 31.92 100м: 1:10.10

31. РЫБИНА Софья Ангелина 2006 КМС Краснодарский край 1:10.78 I 508
50м: 33.13 100м: 1:10.78

32. ЛАЛЕТИНА Полина 2007 1 Краснодарский край 1:10.79 I 508
50м: 33.49 100м: 1:10.79

DSQ. ВАСИЛЬЕВА Вирджиния 2007 КМС Краснодарский край
50м: 33.67 100м: .00

Дистанция 7 Девушки, 100м Комплексное плавание юниорки 2005-2007 г.р.
25.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. СЕМЕНОВА Александра 2006 КМС Краснодарский край 1:04.07 мс 686
50м: 29.31 100м: 1:04.07

3. ТЕЛЕЛЮХИНА Екатерина 2005 КМС Краснодарский край 1:05.51 кмс 641
50м: 30.42 100м: 1:05.51

4. ФЕДОСОВА Елизавета 2007 МС Краснодарский край 1:06.73 кмс 607
50м: 30.81 100м: 1:06.73

9. ЕРИСОВА Карина 2005 КМС Краснодарский край 1:08.91 кмс 551
50м: 30.98 100м: 1:08.91

11. БЫСТРОВА Екатерина 2007 КМС Краснодарский край 1:10.10 I 523
50м: 31.92 100м: 1:10.10

14. РЫБИНА Софья Ангелина 2006 КМС Краснодарский край 1:10.78 I 508
50м: 33.13 100м: 1:10.78

15. ЛАЛЕТИНА Полина 2007 1 Краснодарский край 1:10.79 I 508
50м: 33.49 100м: 1:10.79

DSQ. ВАСИЛЬЕВА Вирджиния 2007 КМС Краснодарский край
50м: 33.67 100м: .00

Дистанция 7 Девушки, 100м Комплексное плавание девушки 2008-2009 г.р.
25.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ИВАХНО Алиса 2008 МС Краснодарский край 1:06.40 кмс 616
50м: 31.62 100м: 1:06.40

5. БЕЛИКОВА Анастасия 2008 КМС Краснодарский край 1:09.49 кмс 537
50м: 32.15 100м: 1:09.49

Дистанция 8 Мужчины, 50м Брасс Мужчины
25.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

5. БАБИХИН Максим 2001 МС Краснодарский край 28.51 кмс 670
9. РЫБАЛЬЧЕНКО Максим 2003 МС Краснодарский край 28.95 кмс 640

13. ШЕВЧЕНКО Ярослав 2007 КМС Краснодарский край 29.46 кмс 607
15. ПУХНАТЫЙ Богдан 2002 МС Краснодарский край 29.64 кмс 596
17. МАТВЕЕВ Александр 2006 КМС Краснодарский край 29.84 кмс 584
19. ПИЩУЛИН Максим 2000 КМС Краснодарский край 30.01 I 574
22. ЛЕВЧЕНКО Олег 2003 МС Краснодарский край 30.10 I 569
27. БОЙКО Артём 2007 1 Краснодарский край 30.26 I 560
29. БОНДАРЕНКО Алексей 2005 1 Краснодарский край 30.32 I 557
31. СИРЕНКО Геннадий 2004 КМС Краснодарский край 30.61 I 541
33. ДОЛЖЕНКО Дмитрий 2006 КМС Краснодарский край 30.77 I 533
35. МАЖНИКОВ Никита 1998 КМС Краснодарский край 30.94 I 524
37. НИКОЛЕНКО Егор 2007 1 Краснодарский край 31.18 I 512
45. ЗЕЛЕНЕВ Максим 2006 КМС Краснодарский край 32.21 II 464

Чемпионат и Первенство Южного федерального округа. Чемпионат и Первенство Северо-Кавказского
федерального округа 
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47. КУШНЕРЕВ Александр 2006 КМС Краснодарский край 32.67 II 445
DSQ. МИТЯЗОВ Валерий 2006 КМС Краснодарский край

Дистанция 8 Мальчики, 50м Брасс юниоры 2004-2005 г.р.
25.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

9. БОНДАРЕНКО Алексей 2005 1 Краснодарский край 30.32 I 557
11. СИРЕНКО Геннадий 2004 КМС Краснодарский край 30.61 I 541

Дистанция 8 Мальчики, 50м Брасс юноши 2006-2007 г.р.
25.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ШЕВЧЕНКО Ярослав 2007 КМС Краснодарский край 29.46 кмс 607
2. МАТВЕЕВ Александр 2006 КМС Краснодарский край 29.84 кмс 584
5. БОЙКО Артём 2007 1 Краснодарский край 30.26 I 560
6. ДОЛЖЕНКО Дмитрий 2006 КМС Краснодарский край 30.77 I 533
8. НИКОЛЕНКО Егор 2007 1 Краснодарский край 31.18 I 512

15. ЗЕЛЕНЕВ Максим 2006 КМС Краснодарский край 32.21 II 464
17. КУШНЕРЕВ Александр 2006 КМС Краснодарский край 32.67 II 445

DSQ. МИТЯЗОВ Валерий 2006 КМС Краснодарский край

Дистанция 9 Женщины, 50м Брасс Женщины
25.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

2. АРУТЮНЯН Аристина 2005 МС Краснодарский край 32.30 мс 691
3. СЕМЕНОВА Александра 2006 КМС Краснодарский край 32.39 мс 685
4. БАДЬЯНОВА Елизавета 2005 МС Краснодарский край 33.22 кмс 635
6. ТЕЛЕЛЮХИНА Екатерина 2005 КМС Краснодарский край 33.29 кмс 631
7. НЕФЕДОВА София 2002 МС Краснодарский край 33.63 кмс 612
8. ЖАРКОВА Виктория 2005 КМС Краснодарский край 33.66 кмс 610

15. ПОНОМАРЕНКО Елена 2006 КМС Краснодарский край 34.47 I 568
19. КАРПОВА Мария 2004 КМС Краснодарский край 34.66 I 559
25. ЛАЛЕТИНА Полина 2007 1 Краснодарский край 35.22 I 533
36. БЕЛИКОВА Анастасия 2008 КМС Краснодарский край 36.99 II 460

Дистанция 9 Девушки, 50м Брасс юниорки 2005-2007 г.р.
25.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. АРУТЮНЯН Аристина 2005 МС Краснодарский край 32.30 мс 691
2. СЕМЕНОВА Александра 2006 КМС Краснодарский край 32.39 мс 685
3. БАДЬЯНОВА Елизавета 2005 МС Краснодарский край 33.22 кмс 635
5. ТЕЛЕЛЮХИНА Екатерина 2005 КМС Краснодарский край 33.29 кмс 631
6. ЖАРКОВА Виктория 2005 КМС Краснодарский край 33.66 кмс 610
9. ПОНОМАРЕНКО Елена 2006 КМС Краснодарский край 34.47 I 568

13. ЛАЛЕТИНА Полина 2007 1 Краснодарский край 35.22 I 533

Дистанция 9 Девушки, 50м Брасс девушки 2008-2009 г.р.
25.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

13. БЕЛИКОВА Анастасия 2008 КМС Краснодарский край 36.99 II 460

Дистанция 10 Микст, 4x50м Вольный стиль Микст (от 13 лет)
25.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

Чемпионат и Первенство Южного федерального округа. Чемпионат и Первенство Северо-Кавказского
федерального округа 
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2. Краснодарский край Краснодарский край +67 1:39.51 688
КОЙНОВ Анатолий 1991 22.77 РОЩЕПКИНА Маргарита 2005 1:12.65
ЛЕВЧЕНКО Олег 2003 45.72 ТЕЛЕЛЮХИНА Екатерина 2005 1:39.51

Дистанция 11 Мужчины, 1500м Вольный стиль Мужчины
25.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

6. СЕРГУНИН Илья 2004 МС Краснодарский край 16:05.99 кмс 673
100м: 59.55 400м: 4:10.48 700м: 7:25.28 1000м: 10:42.14 1300м: 13:58.57
200м: 2:02.75 500м: 5:14.97 800м: 8:30.62 1100м: 11:47.40 1400м: 15:03.14
300м: 3:06.37 600м: 6:19.87 900м: 9:36.55 1200м: 12:53.00 1500м: 16:05.99

7. ЮРИН Владимир 2006 КМС Краснодарский край 16:16.71 кмс 651
100м: 59.28 400м: 4:09.53 700м: 7:27.36 1000м: 10:46.63 1300м: 14:08.10
200м: 2:02.61 500м: 5:15.80 800м: 8:33.97 1100м: 11:53.87 1400м: 15:13.89
300м: 3:05.27 600м: 6:21.21 900м: 9:40.33 1200м: 13:00.91 1500м: 16:16.71

11. МАЖНИКОВ Никита 1998 КМС Краснодарский край 16:32.45 кмс 621
100м: 1:00.38 400м: 4:18.18 700м: 7:39.10 1000м: 11:00.31 1300м: 14:21.46
200м: 2:05.20 500м: 5:25.07 800м: 8:46.09 1100м: 12:07.21 1400м: 15:28.40
300м: 3:11.59 600м: 6:31.87 900м: 9:52.98 1200м: 13:14.59 1500м: 16:32.45

15. БЕССОНОВ Александр 2007 КМС Краснодарский край 16:54.93 кмс 580
100м: 58.63 400м: 4:15.86 700м: 7:38.68 1000м: 11:06.56 1300м: 14:34.22
200м: 2:03.74 500м: 5:22.59 800м: 8:47.06 1100м: 12:14.87 1400м: 15:44.64
300м: 3:09.89 600м: 6:30.45 900м: 9:56.81 1200м: 13:24.48 1500м: 16:54.93

19. НИКИТЕНКО Кирилл 2007 КМС Краснодарский край 17:03.83 кмс 565
100м: 1:02.79 400м: 4:23.81 700м: 7:48.72 1000м: 11:15.41 1300м: 14:46.52
200м: 2:09.00 500м: 5:31.83 800м: 8:57.57 1100м: 12:25.58 1400м: 15:56.57
300м: 3:16.16 600м: 6:40.18 900м: 10:06.11 1200м: 13:36.02 1500м: 17:03.83

Дистанция 11 Мальчики, 1500м Вольный стиль юниоры 2004-2005 г.р.
25.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

2. СЕРГУНИН Илья 2004 МС Краснодарский край 16:05.99 кмс 673
100м: 59.55 400м: 4:10.48 700м: 7:25.28 1000м: 10:42.14 1300м: 13:58.57
200м: 2:02.75 500м: 5:14.97 800м: 8:30.62 1100м: 11:47.40 1400м: 15:03.14
300м: 3:06.37 600м: 6:19.87 900м: 9:36.55 1200м: 12:53.00 1500м: 16:05.99

Дистанция 11 Мальчики, 1500м Вольный стиль юноши 2006-2007 г.р.
25.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

2. ЮРИН Владимир 2006 КМС Краснодарский край 16:16.71 кмс 651
100м: 59.28 400м: 4:09.53 700м: 7:27.36 1000м: 10:46.63 1300м: 14:08.10
200м: 2:02.61 500м: 5:15.80 800м: 8:33.97 1100м: 11:53.87 1400м: 15:13.89
300м: 3:05.27 600м: 6:21.21 900м: 9:40.33 1200м: 13:00.91 1500м: 16:16.71

8. БЕССОНОВ Александр 2007 КМС Краснодарский край 16:54.93 кмс 580
100м: 58.63 400м: 4:15.86 700м: 7:38.68 1000м: 11:06.56 1300м: 14:34.22
200м: 2:03.74 500м: 5:22.59 800м: 8:47.06 1100м: 12:14.87 1400м: 15:44.64
300м: 3:09.89 600м: 6:30.45 900м: 9:56.81 1200м: 13:24.48 1500м: 16:54.93

11. НИКИТЕНКО Кирилл 2007 КМС Краснодарский край 17:03.83 кмс 565
100м: 1:02.79 400м: 4:23.81 700м: 7:48.72 1000м: 11:15.41 1300м: 14:46.52
200м: 2:09.00 500м: 5:31.83 800м: 8:57.57 1100м: 12:25.58 1400м: 15:56.57
300м: 3:16.16 600м: 6:40.18 900м: 10:06.11 1200м: 13:36.02 1500м: 17:03.83

Дистанция 12 Мужчины, 400м Вольный стиль Мужчины
26.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA 100m 200m 300m 400m

6. ЮРИН Владимир 06 Краснодарский край 3:59.37 697 кмс 57.83 1:01.19 1:01.69 58.66
50м: 27.29 150м: 1:28.52 250м: 2:29.58 350м: 3:30.94
100м: 57.83 200м: 1:59.02 300м: 3:00.71 400м: 3:59.37

Чемпионат и Первенство Южного федерального округа. Чемпионат и Первенство Северо-Кавказского
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9. ПОПОВИЧ Михаил 05 Краснодарский край 4:01.03 682 кмс 56.67 1:01.28 1:01.32 1:01.76
50м: 27.24 150м: 1:27.08 250м: 2:28.53 350м: 3:30.45
100м: 56.67 200м: 1:57.95 300м: 2:59.27 400м: 4:01.03

10. СТОРОЖЕВ Степан 07 Краснодарский край 4:01.83 676 кмс 56.63 1:01.63 1:02.70 1:00.87
50м: 27.15 150м: 1:27.48 250м: 2:29.59 350м: 3:31.71
100м: 56.63 200м: 1:58.26 300м: 3:00.96 400м: 4:01.83

15. БАБЧЕНКО Никита 96 Краснодарский край 4:05.55 645 кмс 56.71 1:01.85 1:02.68 1:04.31
50м: 26.82 150м: 1:27.33 250м: 2:29.69 350м: 3:33.51
100м: 56.71 200м: 1:58.56 300м: 3:01.24 400м: 4:05.55

18. СТЕПАНОВ Максим 03 Краснодарский край 4:07.73 628 кмс 59.38 1:03.79 1:02.87 1:01.69
50м: 28.45 150м: 1:30.81 250м: 2:34.87 350м: 3:37.43
100м: 59.38 200м: 2:03.17 300м: 3:06.04 400м: 4:07.73

19. МОЗГАЛЕВ Марк 05 Краснодарский край 4:07.77 628 кмс 59.60 1:03.27 1:03.37 1:01.53
50м: 28.41 150м: 1:31.28 250м: 2:34.49 350м: 3:37.59
100м: 59.60 200м: 2:02.87 300м: 3:06.24 400м: 4:07.77

20. ШЕСТЕРНИН Роман 05 Краснодарский край 4:08.40 623 кмс 58.19 1:01.97 1:02.83 1:05.41
50м: 27.53 150м: 1:29.27 250м: 2:31.41 350м: 3:35.67
100м: 58.19 200м: 2:00.16 300м: 3:02.99 400м: 4:08.40

23. БЕССОНОВ Александр 07 Краснодарский край 4:08.70 621 кмс 58.19 1:03.80 1:04.40 1:02.31
50м: 27.33 150м: 1:29.55 250м: 2:34.02 350м: 3:38.39
100м: 58.19 200м: 2:01.99 300м: 3:06.39 400м: 4:08.70

27. МАЖНИКОВ Никита 98 Краснодарский край 4:10.97 604 кмс 59.11 1:03.47 1:04.93 1:03.46
50м: 28.16 150м: 1:30.47 250м: 2:34.86 350м: 3:39.91
100м: 59.11 200м: 2:02.58 300м: 3:07.51 400м: 4:10.97

32. МАТВЕЕВ Александр 06 Краснодарский край 4:14.95 577 I 1:00.33 1:05.61 1:06.30 1:02.71
50м: 28.33 150м: 1:33.03 250м: 2:38.96 350м: 3:44.71
100м: 1:00.33 200м: 2:05.94 300м: 3:12.24 400м: 4:14.95

39. НИКОЛЕНКО Егор 07 Краснодарский край 4:25.93 508 I 1:03.22 1:07.93 1:08.97 1:05.81
50м: 30.05 150м: 1:37.15 250м: 2:45.55 350м: 3:53.97
100м: 1:03.22 200м: 2:11.15 300м: 3:20.12 400м: 4:25.93

49. ЗЕЛЕНЕВ Максим 06 Краснодарский край 4:31.44 478 II 1:03.14 1:09.41 1:10.12 1:08.77
50м: 29.50 150м: 1:37.87 250м: 2:47.44 350м: 3:58.24
100м: 1:03.14 200м: 2:12.55 300м: 3:22.67 400м: 4:31.44

53. БАБИХИН Максим 01 Краснодарский край 4:40.67 432 II 1:04.17 1:11.45 1:14.01 1:11.04
50м: 28.41 150м: 1:39.49 250м: 2:52.14 350м: 4:05.72
100м: 1:04.17 200м: 2:15.62 300м: 3:29.63 400м: 4:40.67

Дистанция 12 Мальчики, 400м Вольный стиль юниоры 2004-2005 г.р.
26.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA 100m 200m 300m 400m

2. ПОПОВИЧ Михаил 05 Краснодарский край 4:01.03 682 кмс 56.67 1:01.28 1:01.32 1:01.76
50м: 27.24 150м: 1:27.08 250м: 2:28.53 350м: 3:30.45
100м: 56.67 200м: 1:57.95 300м: 2:59.27 400м: 4:01.03

5. МОЗГАЛЕВ Марк 05 Краснодарский край 4:07.77 628 кмс 59.60 1:03.27 1:03.37 1:01.53
50м: 28.41 150м: 1:31.28 250м: 2:34.49 350м: 3:37.59
100м: 59.60 200м: 2:02.87 300м: 3:06.24 400м: 4:07.77

6. ШЕСТЕРНИН Роман 05 Краснодарский край 4:08.40 623 кмс 58.19 1:01.97 1:02.83 1:05.41
50м: 27.53 150м: 1:29.27 250м: 2:31.41 350м: 3:35.67
100м: 58.19 200м: 2:00.16 300м: 3:02.99 400м: 4:08.40

Дистанция 12 Мальчики, 400м Вольный стиль юноши 2006-2007 г.р.
26.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA 100m 200m 300m 400m

3. ЮРИН Владимир 06 Краснодарский край 3:59.37 697 кмс 57.83 1:01.19 1:01.69 58.66
50м: 27.29 150м: 1:28.52 250м: 2:29.58 350м: 3:30.94
100м: 57.83 200м: 1:59.02 300м: 3:00.71 400м: 3:59.37

6. СТОРОЖЕВ Степан 07 Краснодарский край 4:01.83 676 кмс 56.63 1:01.63 1:02.70 1:00.87
50м: 27.15 150м: 1:27.48 250м: 2:29.59 350м: 3:31.71
100м: 56.63 200м: 1:58.26 300м: 3:00.96 400м: 4:01.83

10. БЕССОНОВ Александр 07 Краснодарский край 4:08.70 621 кмс 58.19 1:03.80 1:04.40 1:02.31
50м: 27.33 150м: 1:29.55 250м: 2:34.02 350м: 3:38.39
100м: 58.19 200м: 2:01.99 300м: 3:06.39 400м: 4:08.70

Чемпионат и Первенство Южного федерального округа. Чемпионат и Первенство Северо-Кавказского
федерального округа 

Астрахань, 25 - 28 октября 2022 года

СЗК "Звёздный"
БАССЕЙН, 25м

Астрахань

Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Southern Federal District/Krasnodar Territory 29.10.2022 15:28 - Страница 9



17. МАТВЕЕВ Александр 06 Краснодарский край 4:14.95 577 I 1:00.33 1:05.61 1:06.30 1:02.71
50м: 28.33 150м: 1:33.03 250м: 2:38.96 350м: 3:44.71
100м: 1:00.33 200м: 2:05.94 300м: 3:12.24 400м: 4:14.95

22. НИКОЛЕНКО Егор 07 Краснодарский край 4:25.93 508 I 1:03.22 1:07.93 1:08.97 1:05.81
50м: 30.05 150м: 1:37.15 250м: 2:45.55 350м: 3:53.97
100м: 1:03.22 200м: 2:11.15 300м: 3:20.12 400м: 4:25.93

31. ЗЕЛЕНЕВ Максим 06 Краснодарский край 4:31.44 478 II 1:03.14 1:09.41 1:10.12 1:08.77
50м: 29.50 150м: 1:37.87 250м: 2:47.44 350м: 3:58.24
100м: 1:03.14 200м: 2:12.55 300м: 3:22.67 400м: 4:31.44

Дистанция 13 Женщины, 400м Комплексное плавание Женщины
26.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA 100m 200m 300m 400m

1. НАМАЗОВА Марина 00 Краснодарский край 4:48.66 721 мс 1:06.53 1:11.81 1:23.31 1:07.01
50м: 31.11 150м: 1:42.87 250м: 2:59.35 350м: 4:16.48
100м: 1:06.53 200м: 2:18.34 300м: 3:41.65 400м: 4:48.66

11. РАТНИКОВА Лия 07 Краснодарский край 5:09.64 584 кмс 1:08.97 1:19.39 1:32.64 1:08.64
50м: 31.70 150м: 1:49.04 250м: 3:14.64 350м: 4:36.18
100м: 1:08.97 200м: 2:28.36 300м: 4:01.00 400м: 5:09.64

12. ИВАХНО Алиса 08 Краснодарский край 5:09.84 583 кмс 1:11.08 1:20.55 1:29.03 1:09.18
50м: 32.63 150м: 1:51.46 250м: 3:15.55 350м: 4:36.34
100м: 1:11.08 200м: 2:31.63 300м: 4:00.66 400м: 5:09.84

14. МАРДОЯН Марика 08 Краснодарский край 5:12.08 571 кмс 1:11.20 1:17.06 1:32.28 1:11.54
50м: 33.65 150м: 1:50.20 250м: 3:13.84 350м: 4:38.01
100м: 1:11.20 200м: 2:28.26 300м: 4:00.54 400м: 5:12.08

DSQ. ТИХЕНКО Марина 06 Краснодарский край
400м: .00

Дистанция 13 Девушки, 400м Комплексное плавание юниорки 2005-2007 г.р.
26.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA 100m 200m 300m 400m

5. РАТНИКОВА Лия 07 Краснодарский край 5:09.64 584 кмс 1:08.97 1:19.39 1:32.64 1:08.64
50м: 31.70 150м: 1:49.04 250м: 3:14.64 350м: 4:36.18
100м: 1:08.97 200м: 2:28.36 300м: 4:01.00 400м: 5:09.64

DSQ. ТИХЕНКО Марина 06 Краснодарский край
400м: .00

Дистанция 13 Девушки, 400м Комплексное плавание девушки 2008-2009 г.р.
26.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA 100m 200m 300m 400m

6. ИВАХНО Алиса 08 Краснодарский край 5:09.84 583 кмс 1:11.08 1:20.55 1:29.03 1:09.18
50м: 32.63 150м: 1:51.46 250м: 3:15.55 350м: 4:36.34
100м: 1:11.08 200м: 2:31.63 300м: 4:00.66 400м: 5:09.84

8. МАРДОЯН Марика 08 Краснодарский край 5:12.08 571 кмс 1:11.20 1:17.06 1:32.28 1:11.54
50м: 33.65 150м: 1:50.20 250м: 3:13.84 350м: 4:38.01
100м: 1:11.20 200м: 2:28.26 300м: 4:00.54 400м: 5:12.08

Дистанция 14 Мужчины, 400м Комплексное плавание Мужчины
26.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA 100m 200m 300m 400m

3. СЕРГУНИН Илья 04 Краснодарский край 4:28.01 672 мс 1:01.47 1:10.09 1:16.12 1:00.33
50м: 28.50 150м: 1:36.86 250м: 2:49.40 350м: 3:58.85
100м: 1:01.47 200м: 2:11.56 300м: 3:27.68 400м: 4:28.01

4. МАТВЕЕВ Илья 06 Краснодарский край 4:29.36 662 мс 1:01.34 1:08.63 1:16.20 1:03.19
50м: 28.33 150м: 1:35.62 250м: 2:47.88 350м: 3:58.28
100м: 1:01.34 200м: 2:09.97 300м: 3:26.17 400м: 4:29.36

6. МИТЯЗОВ Валерий 06 Краснодарский край 4:31.69 645 кмс 1:00.07 1:09.50 1:19.25 1:02.87
50м: 27.43 150м: 1:35.03 250м: 2:49.18 350м: 4:01.31
100м: 1:00.07 200м: 2:09.57 300м: 3:28.82 400м: 4:31.69

Чемпионат и Первенство Южного федерального округа. Чемпионат и Первенство Северо-Кавказского
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14. УТКИН Георгий 04 Краснодарский край 4:43.18 570 кмс 59.90 1:14.47 1:22.31 1:06.50
50м: 27.27 150м: 1:36.58 250м: 2:54.71 350м: 4:10.00
100м: 59.90 200м: 2:14.37 300м: 3:36.68 400м: 4:43.18

15. НИКИТЕНКО Кирилл 07 Краснодарский край 4:45.89 554 кмс 1:04.44 1:12.16 1:22.87 1:06.42
50м: 29.60 150м: 1:40.98 250м: 2:57.56 350м: 4:13.57
100м: 1:04.44 200м: 2:16.60 300м: 3:39.47 400м: 4:45.89

17. САФОНОВ Никита 05 Краснодарский край 4:57.55 491 I 1:06.52 1:12.48 1:26.79 1:11.76
50м: 30.15 150м: 1:42.80 250м: 3:01.33 350м: 4:22.83
100м: 1:06.52 200м: 2:19.00 300м: 3:45.79 400м: 4:57.55

DSQ. ПИЩУЛИН Максим 00 Краснодарский край 4:38.59 кмс 1:01.39 1:10.03 1:20.69 1:06.48
50м: 27.83 150м: 1:36.53 250м: 2:50.96 350м: 4:05.29
100м: 1:01.39 200м: 2:11.42 300м: 3:32.11 400м: 4:38.59

Дистанция 14 Мальчики, 400м Комплексное плавание юниоры 2004-2005 г.р.
26.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA 100m 200m 300m 400m

1. СЕРГУНИН Илья 04 Краснодарский край 4:28.01 672 мс 1:01.47 1:10.09 1:16.12 1:00.33
50м: 28.50 150м: 1:36.86 250м: 2:49.40 350м: 3:58.85
100м: 1:01.47 200м: 2:11.56 300м: 3:27.68 400м: 4:28.01

4. УТКИН Георгий 04 Краснодарский край 4:43.18 570 кмс 59.90 1:14.47 1:22.31 1:06.50
50м: 27.27 150м: 1:36.58 250м: 2:54.71 350м: 4:10.00
100м: 59.90 200м: 2:14.37 300м: 3:36.68 400м: 4:43.18

6. САФОНОВ Никита 05 Краснодарский край 4:57.55 491 I 1:06.52 1:12.48 1:26.79 1:11.76
50м: 30.15 150м: 1:42.80 250м: 3:01.33 350м: 4:22.83
100м: 1:06.52 200м: 2:19.00 300м: 3:45.79 400м: 4:57.55

Дистанция 14 Мальчики, 400м Комплексное плавание юноши 2006-2007 г.р.
26.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA 100m 200m 300m 400m

3. МАТВЕЕВ Илья 06 Краснодарский край 4:29.36 662 мс 1:01.34 1:08.63 1:16.20 1:03.19
50м: 28.33 150м: 1:35.62 250м: 2:47.88 350м: 3:58.28
100м: 1:01.34 200м: 2:09.97 300м: 3:26.17 400м: 4:29.36

5. МИТЯЗОВ Валерий 06 Краснодарский край 4:31.69 645 кмс 1:00.07 1:09.50 1:19.25 1:02.87
50м: 27.43 150м: 1:35.03 250м: 2:49.18 350м: 4:01.31
100м: 1:00.07 200м: 2:09.57 300м: 3:28.82 400м: 4:31.69

9. НИКИТЕНКО Кирилл 07 Краснодарский край 4:45.89 554 кмс 1:04.44 1:12.16 1:22.87 1:06.42
50м: 29.60 150м: 1:40.98 250м: 2:57.56 350м: 4:13.57
100м: 1:04.44 200м: 2:16.60 300м: 3:39.47 400м: 4:45.89

Дистанция 15 Женщины, 200м Брасс Женщины
26.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA 100m 200m

1. СОРОКИНА Анастасия 04 Краснодарский край 2:31.03 707 мс 1:14.14 1:16.89
50м: 35.08 100м: 1:14.14 150м: 1:52.95 200м: 2:31.03

2. БАДЬЯНОВА Елизавета 05 Краснодарский край 2:31.42 701 мс 1:13.89 1:17.53
50м: 35.77 100м: 1:13.89 150м: 1:52.80 200м: 2:31.42

3. ЖАРКОВА Виктория 05 Краснодарский край 2:34.42 661 мс 1:14.70 1:19.72
50м: 35.19 100м: 1:14.70 150м: 1:54.10 200м: 2:34.42

6. СЕМЕНОВА Александра 06 Краснодарский край 2:35.83 644 кмс 1:14.72 1:21.11
50м: 34.81 100м: 1:14.72 150м: 1:54.92 200м: 2:35.83

7. АРУТЮНЯН Аристина 05 Краснодарский край 2:35.96 642 кмс 1:15.03 1:20.93
50м: 34.28 100м: 1:15.03 150м: 1:55.04 200м: 2:35.96

10. НЕФЕДОВА София 02 Краснодарский край 2:41.70 576 кмс 1:16.40 1:25.30
50м: 35.97 100м: 1:16.40 150м: 1:58.37 200м: 2:41.70

12. ЛАЛЕТИНА Полина 07 Краснодарский край 2:43.35 559 кмс 1:19.17 1:24.18
50м: 37.16 100м: 1:19.17 150м: 2:01.65 200м: 2:43.35

14. КАРПОВА Мария 04 Краснодарский край 2:43.99 552 кмс 1:18.30 1:25.69
50м: 36.32 100м: 1:18.30 150м: 2:00.83 200м: 2:43.99

Дистанция 15 Девушки, 200м Брасс юниорки 2005-2007 г.р.
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26.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA 100m 200m

1. БАДЬЯНОВА Елизавета 05 Краснодарский край 2:31.42 701 мс 1:13.89 1:17.53
50м: 35.77 100м: 1:13.89 150м: 1:52.80 200м: 2:31.42

2. ЖАРКОВА Виктория 05 Краснодарский край 2:34.42 661 мс 1:14.70 1:19.72
50м: 35.19 100м: 1:14.70 150м: 1:54.10 200м: 2:34.42

4. СЕМЕНОВА Александра 06 Краснодарский край 2:35.83 644 кмс 1:14.72 1:21.11
50м: 34.81 100м: 1:14.72 150м: 1:54.92 200м: 2:35.83

5. АРУТЮНЯН Аристина 05 Краснодарский край 2:35.96 642 кмс 1:15.03 1:20.93
50м: 34.28 100м: 1:15.03 150м: 1:55.04 200м: 2:35.96

8. ЛАЛЕТИНА Полина 07 Краснодарский край 2:43.35 559 кмс 1:19.17 1:24.18
50м: 37.16 100м: 1:19.17 150м: 2:01.65 200м: 2:43.35

Дистанция 16 Мужчины, 200м Баттерфляй Мужчины
26.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA 100m 200m

3. БАЧУРИН Алексей 02 Краснодарский край 2:05.02 648 кмс 59.63 1:05.39
50м: 28.22 100м: 59.63 150м: 1:31.61 200м: 2:05.02

4. ПУХНАТЫЙ Богдан 02 Краснодарский край 2:05.48 641 кмс 1:00.13 1:05.35
50м: 27.68 100м: 1:00.13 150м: 1:32.82 200м: 2:05.48

5. СИЛЬЧЕНКО Тимофей 07 Краснодарский край 2:07.39 613 кмс 59.30 1:08.09
50м: 27.63 100м: 59.30 150м: 1:32.21 200м: 2:07.39

6. ДУБИНИН Алексей 00 Краснодарский край 2:07.90 606 кмс 1:01.89 1:06.01
50м: 28.78 100м: 1:01.89 150м: 1:35.34 200м: 2:07.90

Дистанция 16 Мальчики, 200м Баттерфляй юноши 2006-2007 г.р.
26.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA 100m 200m

1. СИЛЬЧЕНКО Тимофей 07 Краснодарский край 2:07.39 613 кмс 59.30 1:08.09
50м: 27.63 100м: 59.30 150м: 1:32.21 200м: 2:07.39

Дистанция 17 Мужчины, 50м На спине Мужчины
26.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. АБРАМОВ Егор 2000 МС Краснодарский край 24.88 мс 712
3. БАБЧЕНКО Никита 1996 МСМК Краснодарский край 25.39 мс 670
5. ЛЫМАРЬ Михаил 2004 МС Краснодарский край 26.00 мс 624
8. ПАНТЕЛЕЕВ Иван 2005 КМС Краснодарский край 26.31 кмс 602

11. ЛЕВЧЕНКО Олег 2003 МС Краснодарский край 26.56 кмс 585
14. КЛИМОШЕНКО Никита 2004 МС Краснодарский край 26.72 кмс 575
16. КУШНЕРЕВ Александр 2006 КМС Краснодарский край 26.87 кмс 565
20. БАБИЧ Кирилл 2005 1 Краснодарский край 27.57 I 523
27. ДУБИНИН Алексей 2000 МС Краснодарский край 28.02 I 498
31. САФОНОВ Никита 2005 КМС Краснодарский край 28.39 I 479
37. ШЕВЧЕНКО Ярослав 2007 КМС Краснодарский край 28.65 I 466
48. РЫБАЛЬЧЕНКО Максим 2003 МС Краснодарский край 29.72 II 417
62. СИРЕНКО Геннадий 2004 КМС Краснодарский край 30.75 II 377
65. МАЖНИКОВ Никита 1998 КМС Краснодарский край 31.04 II 366
67. ДОЛЖЕНКО Дмитрий 2006 КМС Краснодарский край 31.13 II 363

DSQ. ЗЕЛЕНЕВ Максим 2006 КМС Краснодарский край 31.11 II

DSQ. БОНДАРЕНКО Алексей 2005 1 Краснодарский край 34.98 III

Дистанция 17 Мальчики, 50м На спине юниоры 2004-2005 г.р.
26.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA
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1. ЛЫМАРЬ Михаил 2004 МС Краснодарский край 26.00 мс 624
4. ПАНТЕЛЕЕВ Иван 2005 КМС Краснодарский край 26.31 кмс 602
5. КЛИМОШЕНКО Никита 2004 МС Краснодарский край 26.72 кмс 575
8. БАБИЧ Кирилл 2005 1 Краснодарский край 27.57 I 523

10. САФОНОВ Никита 2005 КМС Краснодарский край 28.39 I 479
21. СИРЕНКО Геннадий 2004 КМС Краснодарский край 30.75 II 377

DSQ. БОНДАРЕНКО Алексей 2005 1 Краснодарский край 34.98 III

Дистанция 17 Мальчики, 50м На спине юноши 2006-2007 г.р.
26.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

2. КУШНЕРЕВ Александр 2006 КМС Краснодарский край 26.87 кмс 565
11. ШЕВЧЕНКО Ярослав 2007 КМС Краснодарский край 28.65 I 466
27. ДОЛЖЕНКО Дмитрий 2006 КМС Краснодарский край 31.13 II 363

DSQ. ЗЕЛЕНЕВ Максим 2006 КМС Краснодарский край 31.11 II

Дистанция 18 Женщины, 50м На спине Женщины
26.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ФЕДОСОВА Елизавета 2007 МС Краснодарский край 28.88 кмс 669
3. КИЗИЙ Анастасия 2003 МС Краснодарский край 29.32 кмс 640
4. ТИХЕНКО Марина 2006 МС Краснодарский край 29.35 кмс 638

10. СЕМЕНОВА Александра 2006 КМС Краснодарский край 30.21 I 585
14. ТЕЛЕЛЮХИНА Екатерина 2005 КМС Краснодарский край 30.69 I 558
18. СКОБЕЛЕВА София 2009 КМС Краснодарский край 31.19 I 531
21. ГРИВА Анастасия 2008 КМС Краснодарский край 31.43 I 519
23. ЕРИСОВА Карина 2005 КМС Краснодарский край 31.58 I 512
30. КУЗМИЧЕВА Кира 2006 КМС Краснодарский край 32.02 II 491
30. ЕДЛЕНКО Валерия 2008 КМС Краснодарский край 32.02 II 491
33. ИВАХНО Алиса 2008 МС Краснодарский край 32.14 II 486
39. СЕРЕДА Екатерина 2000 МС Краснодарский край 32.79 II 457
40. БЕЛИКОВА Анастасия 2008 КМС Краснодарский край 32.85 II 455
42. БЕСПАЛОВА Валерия 2007 КМС Краснодарский край 32.97 II 450
44. РАТНИКОВА Лия 2007 КМС Краснодарский край 33.22 II 440
49. БЫСТРОВА Екатерина 2007 КМС Краснодарский край 33.79 II 418
52. ДЕРЯБИНА Полина 2006 1 Краснодарский край 34.02 II 409

DSQ. ПОНОМАРЕНКО Елена 2006 КМС Краснодарский край 30.90 I

Дистанция 18 Девушки, 50м На спине юниорки 2005-2007 г.р.
26.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ФЕДОСОВА Елизавета 2007 МС Краснодарский край 28.88 кмс 669
2. ТИХЕНКО Марина 2006 МС Краснодарский край 29.35 кмс 638
6. СЕМЕНОВА Александра 2006 КМС Краснодарский край 30.21 I 585
9. ТЕЛЕЛЮХИНА Екатерина 2005 КМС Краснодарский край 30.69 I 558

14. ЕРИСОВА Карина 2005 КМС Краснодарский край 31.58 I 512
18. КУЗМИЧЕВА Кира 2006 КМС Краснодарский край 32.02 II 491
21. БЕСПАЛОВА Валерия 2007 КМС Краснодарский край 32.97 II 450
23. РАТНИКОВА Лия 2007 КМС Краснодарский край 33.22 II 440
25. БЫСТРОВА Екатерина 2007 КМС Краснодарский край 33.79 II 418
26. ДЕРЯБИНА Полина 2006 1 Краснодарский край 34.02 II 409

DSQ. ПОНОМАРЕНКО Елена 2006 КМС Краснодарский край 30.90 I

Дистанция 18 Девушки, 50м На спине девушки 2008-2009 г.р.
26.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

4. СКОБЕЛЕВА София 2009 КМС Краснодарский край 31.19 I 531

Чемпионат и Первенство Южного федерального округа. Чемпионат и Первенство Северо-Кавказского
федерального округа 
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5. ГРИВА Анастасия 2008 КМС Краснодарский край 31.43 I 519
9. ЕДЛЕНКО Валерия 2008 КМС Краснодарский край 32.02 II 491

11. ИВАХНО Алиса 2008 МС Краснодарский край 32.14 II 486
16. БЕЛИКОВА Анастасия 2008 КМС Краснодарский край 32.85 II 455

Дистанция 19 Микст, 4x50м Комплексное плавание Микст (от 13 лет)
26.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. Краснодарский край Краснодарский край +66 1:48.64 693
АБРАМОВ Егор 2000 25.40 КОЙНОВ Анатолий 1991 1:21.98
АРУТЮНЯН Аристина 2005 57.84 ИВАХНО Алиса 2008 1:48.64

Дистанция 20 Женщины, 800м Вольный стиль Женщины
26.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

6. РОЩЕПКИНА Маргарита 2005 МС Краснодарский край 8:59.08 мс 703
100м: 1:03.86 300м: 3:18.27 500м: 5:35.13 700м: 7:54.14
200м: 2:10.90 400м: 4:26.26 600м: 6:44.50 800м: 8:59.08

11. ВАСИЛЬЕВА Вирджиния 2007 КМС Краснодарский край 9:08.48 кмс 667
100м: 1:04.23 300м: 3:20.03 500м: 5:39.19 700м: 7:59.96
200м: 2:11.73 400м: 4:29.45 600м: 6:49.52 800м: 9:08.48

15. КРУГЛИК Полина 2009 КМС Краснодарский край 9:17.81 кмс 634
100м: 1:06.72 300м: 3:25.39 500м: 5:46.80 700м: 8:09.03
200м: 2:15.67 400м: 4:35.99 600м: 6:58.03 800м: 9:17.81

21. БЕРЕШПОЛОВА София 2009 1 Краснодарский край 9:29.94 кмс 594
100м: 1:06.83 300м: 3:28.63 500м: 5:51.71 700м: 8:17.48
200м: 2:17.28 400м: 4:39.58 600м: 7:04.29 800м: 9:29.94

23. БОРОВСКАЯ Мария 2007 КМС Краснодарский край 9:30.76 кмс 592
100м: 1:05.82 300м: 3:28.10 500м: 5:53.06 700м: 8:19.93
200м: 2:16.74 400м: 4:40.45 600м: 7:06.59 800м: 9:30.76

27. ПОЛЯНСКАЯ Мария 2008 КМС Краснодарский край 9:46.39 I 546
100м: 1:05.98 300м: 3:32.12 500м: 6:01.27 700м: 8:33.10
200м: 2:18.40 400м: 4:46.96 600м: 7:17.24 800м: 9:46.39

29. КОВАЛЕВА Валерия 2009 1 Краснодарский край 9:48.06 I 541
100м: 1:08.24 300м: 3:36.96 500м: 6:06.72 700м: 8:37.00
200м: 2:22.54 400м: 4:51.57 600м: 7:22.72 800м: 9:48.06

30. ЩЕРБАКОВА Милана 2008 1 Краснодарский край 9:48.69 I 539
100м: 1:07.33 300м: 3:33.90 500м: 6:03.89 700м: 8:35.22
200м: 2:19.33 400м: 4:48.72 600м: 7:18.53 800м: 9:48.69

34. РЫБИНА Софья Ангелина 2006 КМС Краснодарский край 9:55.82 I 520
100м: 1:08.38 300м: 3:39.10 500м: 6:09.78 700м: 8:42.69
200м: 2:23.64 400м: 4:54.40 600м: 7:26.54 800м: 9:55.82

Дистанция 20 Девушки, 800м Вольный стиль юниорки 2005-2007 г.р.
26.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

4. РОЩЕПКИНА Маргарита 2005 МС Краснодарский край 8:59.08 мс 703
100м: 1:03.86 300м: 3:18.27 500м: 5:35.13 700м: 7:54.14
200м: 2:10.90 400м: 4:26.26 600м: 6:44.50 800м: 8:59.08

6. ВАСИЛЬЕВА Вирджиния 2007 КМС Краснодарский край 9:08.48 кмс 667
100м: 1:04.23 300м: 3:20.03 500м: 5:39.19 700м: 7:59.96
200м: 2:11.73 400м: 4:29.45 600м: 6:49.52 800м: 9:08.48

13. БОРОВСКАЯ Мария 2007 КМС Краснодарский край 9:30.76 кмс 592
100м: 1:05.82 300м: 3:28.10 500м: 5:53.06 700м: 8:19.93
200м: 2:16.74 400м: 4:40.45 600м: 7:06.59 800м: 9:30.76

15. РЫБИНА Софья Ангелина 2006 КМС Краснодарский край 9:55.82 I 520
100м: 1:08.38 300м: 3:39.10 500м: 6:09.78 700м: 8:42.69
200м: 2:23.64 400м: 4:54.40 600м: 7:26.54 800м: 9:55.82

Дистанция 20 Девушки, 800м Вольный стиль девушки 2008-2009 г.р.

Чемпионат и Первенство Южного федерального округа. Чемпионат и Первенство Северо-Кавказского
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26.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

5. КРУГЛИК Полина 2009 КМС Краснодарский край 9:17.81 кмс 634
100м: 1:06.72 300м: 3:25.39 500м: 5:46.80 700м: 8:09.03
200м: 2:15.67 400м: 4:35.99 600м: 6:58.03 800м: 9:17.81

7. БЕРЕШПОЛОВА София 2009 1 Краснодарский край 9:29.94 кмс 594
100м: 1:06.83 300м: 3:28.63 500м: 5:51.71 700м: 8:17.48
200м: 2:17.28 400м: 4:39.58 600м: 7:04.29 800м: 9:29.94

9. ПОЛЯНСКАЯ Мария 2008 КМС Краснодарский край 9:46.39 I 546
100м: 1:05.98 300м: 3:32.12 500м: 6:01.27 700м: 8:33.10
200м: 2:18.40 400м: 4:46.96 600м: 7:17.24 800м: 9:46.39

11. КОВАЛЕВА Валерия 2009 1 Краснодарский край 9:48.06 I 541
100м: 1:08.24 300м: 3:36.96 500м: 6:06.72 700м: 8:37.00
200м: 2:22.54 400м: 4:51.57 600м: 7:22.72 800м: 9:48.06

12. ЩЕРБАКОВА Милана 2008 1 Краснодарский край 9:48.69 I 539
100м: 1:07.33 300м: 3:33.90 500м: 6:03.89 700м: 8:35.22
200м: 2:19.33 400м: 4:48.72 600м: 7:18.53 800м: 9:48.69

Дистанция 21 Мужчины, 100м Вольный стиль Мужчины
27.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

2. КОЙНОВ Анатолий 1991 МС Краснодарский край 49.89 мс 726
50м: 23.72 100м: 49.89

4. ВЛАСОВ Максим В 2005 МС Краснодарский край 50.13 мс 715
50м: 23.95 100м: 50.13

8. ХАДАНОВИЧ Максим 2003 МС Краснодарский край 50.84 кмс 686
50м: 24.77 100м: 50.84

9. БАБЧЕНКО Никита 1996 МСМК Краснодарский край 50.92 кмс 682
50м: 24.58 100м: 50.92

13. МАРТЫНЕНКО Никита 2006 КМС Краснодарский край 51.44 кмс 662
50м: 24.36 100м: 51.44

15. ЛЫМАРЬ Михаил 2004 МС Краснодарский край 51.56 кмс 657
50м: 24.64 100м: 51.56

18. БАЧУРИН Алексей 2002 МС Краснодарский край 51.67 кмс 653
50м: 25.56 100м: 51.67

19. СКЛЯРОВ Денис 2004 КМС Краснодарский край 51.68 кмс 653
50м: 24.55 100м: 51.68

24. ПОПОВИЧ Михаил 2005 КМС Краснодарский край 52.06 кмс 638
50м: 25.03 100м: 52.06

29. ШЕСТЕРНИН Роман 2005 КМС Краснодарский край 52.53 кмс 621
50м: 25.45 100м: 52.53

31. МОЗГАЛЕВ Марк 2005 КМС Краснодарский край 52.90 кмс 609
50м: 25.42 100м: 52.90

36. ДУБИНИН Алексей 2000 МС Краснодарский край 53.22 кмс 598
50м: 25.68 100м: 53.22

39. СТОРОЖЕВ Степан 2007 КМС Краснодарский край 53.32 кмс 594
50м: 25.75 100м: 53.32

45. СТЕПАНОВ Максим 2003 МС Краснодарский край 53.62 кмс 584
50м: 26.05 100м: 53.62

51. БЕССОНОВ Александр 2007 КМС Краснодарский край 53.77 I 579
50м: 25.68 100м: 53.77

84. НИКИТЕНКО Кирилл 2007 КМС Краснодарский край 56.61 I 496
50м: 27.02 100м: 56.61

115. ЛЕВЧЕНКО Олег 2003 МС Краснодарский край 1:08.49 III 280
50м: 23.13 100м: 1:08.49

Дистанция 21 Мальчики, 100м Вольный стиль юниоры 2004-2005 г.р.
27.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

Чемпионат и Первенство Южного федерального округа. Чемпионат и Первенство Северо-Кавказского
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2. ВЛАСОВ Максим В 2005 МС Краснодарский край 50.13 мс 715
50м: 23.95 100м: 50.13

4. ЛЫМАРЬ Михаил 2004 МС Краснодарский край 51.56 кмс 657
50м: 24.64 100м: 51.56

6. СКЛЯРОВ Денис 2004 КМС Краснодарский край 51.68 кмс 653
50м: 24.55 100м: 51.68

8. ПОПОВИЧ Михаил 2005 КМС Краснодарский край 52.06 кмс 638
50м: 25.03 100м: 52.06

10. ШЕСТЕРНИН Роман 2005 КМС Краснодарский край 52.53 кмс 621
50м: 25.45 100м: 52.53

11. МОЗГАЛЕВ Марк 2005 КМС Краснодарский край 52.90 кмс 609
50м: 25.42 100м: 52.90

Дистанция 21 Мальчики, 100м Вольный стиль юноши 2006-2007 г.р.
27.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

4. МАРТЫНЕНКО Никита 2006 КМС Краснодарский край 51.44 кмс 662
50м: 24.36 100м: 51.44

11. СТОРОЖЕВ Степан 2007 КМС Краснодарский край 53.32 кмс 594
50м: 25.75 100м: 53.32

16. БЕССОНОВ Александр 2007 КМС Краснодарский край 53.77 I 579
50м: 25.68 100м: 53.77

31. НИКИТЕНКО Кирилл 2007 КМС Краснодарский край 56.61 I 496
50м: 27.02 100м: 56.61

Дистанция 22 Женщины, 200м Вольный стиль Женщины
27.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA 100m 200m

3. ИВАХНО Алиса 08 Краснодарский край 2:04.20 700 мс 1:00.25 1:03.95
50м: 28.59 100м: 1:00.25 150м: 1:32.48 200м: 2:04.20

5. РОЩЕПКИНА Маргарита 05 Краснодарский край 2:04.70 692 кмс 1:00.95 1:03.75
50м: 29.22 100м: 1:00.95 150м: 1:33.05 200м: 2:04.70

6. ВАСИЛЬЕВА Вирджиния 07 Краснодарский край 2:05.36 681 кмс 1:00.39 1:04.97
50м: 28.92 100м: 1:00.39 150м: 1:32.73 200м: 2:05.36

11. СОРОКИНА Анастасия 04 Краснодарский край 2:06.97 655 кмс 1:01.31 1:05.66
50м: 29.38 100м: 1:01.31 150м: 1:33.79 200м: 2:06.97

19. РАТНИКОВА Лия 07 Краснодарский край 2:10.49 604 кмс 1:03.43 1:07.06
50м: 30.29 100м: 1:03.43 150м: 1:37.29 200м: 2:10.49

21. КРУГЛИК Полина 09 Краснодарский край 2:11.79 586 кмс 1:04.09 1:07.70
50м: 31.35 100м: 1:04.09 150м: 1:38.29 200м: 2:11.79

29. БЕРЕШПОЛОВА София 09 Краснодарский край 2:12.85 572 I 1:04.42 1:08.43
50м: 30.52 100м: 1:04.42 150м: 1:38.86 200м: 2:12.85

32. БЕСПАЛОВА Валерия 07 Краснодарский край 2:13.07 569 I 1:04.46 1:08.61
50м: 30.56 100м: 1:04.46 150м: 1:38.85 200м: 2:13.07

34. БЕЛИКОВА Анастасия 08 Краснодарский край 2:14.00 557 I 1:02.93 1:11.07
50м: 29.55 100м: 1:02.93 150м: 1:38.42 200м: 2:14.00

35. ДЕРЯБИНА Полина 06 Краснодарский край 2:14.52 551 I 1:04.19 1:10.33
50м: 30.17 100м: 1:04.19 150м: 1:39.17 200м: 2:14.52

46. БЫСТРОВА Екатерина 07 Краснодарский край 2:15.77 536 I 1:05.62 1:10.15
50м: 31.08 100м: 1:05.62 150м: 1:40.37 200м: 2:15.77

47. ПОЛЯНСКАЯ Мария 08 Краснодарский край 2:15.84 535 I 1:04.54 1:11.30
50м: 30.68 100м: 1:04.54 150м: 1:40.52 200м: 2:15.84

49. РЫБИНА Софья Ангелина 06 Краснодарский край 2:16.15 531 I 1:05.51 1:10.64
50м: 31.04 100м: 1:05.51 150м: 1:41.10 200м: 2:16.15

52. ЕРИСОВА Карина 05 Краснодарский край 2:16.89 523 I 1:05.49 1:11.40
50м: 30.72 100м: 1:05.49 150м: 1:41.91 200м: 2:16.89

Чемпионат и Первенство Южного федерального округа. Чемпионат и Первенство Северо-Кавказского
федерального округа 
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60. КОВАЛЕВА Валерия 09 Краснодарский край 2:19.18 497 I 1:07.01 1:12.17
50м: 31.63 100м: 1:07.01 150м: 1:43.52 200м: 2:19.18

66. ТИХЕНКО Марина 06 Краснодарский край 2:21.69 471 II 1:08.27 1:13.42
50м: 32.18 100м: 1:08.27 150м: 1:45.06 200м: 2:21.69

Дистанция 22 Девушки, 200м Вольный стиль юниорки 2005-2007 г.р.
27.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA 100m 200m

3. РОЩЕПКИНА Маргарита 05 Краснодарский край 2:04.70 692 кмс 1:00.95 1:03.75
50м: 29.22 100м: 1:00.95 150м: 1:33.05 200м: 2:04.70

4. ВАСИЛЬЕВА Вирджиния 07 Краснодарский край 2:05.36 681 кмс 1:00.39 1:04.97
50м: 28.92 100м: 1:00.39 150м: 1:32.73 200м: 2:05.36

8. РАТНИКОВА Лия 07 Краснодарский край 2:10.49 604 кмс 1:03.43 1:07.06
50м: 30.29 100м: 1:03.43 150м: 1:37.29 200м: 2:10.49

12. БЕСПАЛОВА Валерия 07 Краснодарский край 2:13.07 569 I 1:04.46 1:08.61
50м: 30.56 100м: 1:04.46 150м: 1:38.85 200м: 2:13.07

14. ДЕРЯБИНА Полина 06 Краснодарский край 2:14.52 551 I 1:04.19 1:10.33
50м: 30.17 100м: 1:04.19 150м: 1:39.17 200м: 2:14.52

21. БЫСТРОВА Екатерина 07 Краснодарский край 2:15.77 536 I 1:05.62 1:10.15
50м: 31.08 100м: 1:05.62 150м: 1:40.37 200м: 2:15.77

22. РЫБИНА Софья Ангелина 06 Краснодарский край 2:16.15 531 I 1:05.51 1:10.64
50м: 31.04 100м: 1:05.51 150м: 1:41.10 200м: 2:16.15

24. ЕРИСОВА Карина 05 Краснодарский край 2:16.89 523 I 1:05.49 1:11.40
50м: 30.72 100м: 1:05.49 150м: 1:41.91 200м: 2:16.89

31. ТИХЕНКО Марина 06 Краснодарский край 2:21.69 471 II 1:08.27 1:13.42
50м: 32.18 100м: 1:08.27 150м: 1:45.06 200м: 2:21.69

Дистанция 22 Девушки, 200м Вольный стиль девушки 2008-2009 г.р.
27.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA 100m 200m

1. ИВАХНО Алиса 08 Краснодарский край 2:04.20 700 мс 1:00.25 1:03.95
50м: 28.59 100м: 1:00.25 150м: 1:32.48 200м: 2:04.20

8. КРУГЛИК Полина 09 Краснодарский край 2:11.79 586 кмс 1:04.09 1:07.70
50м: 31.35 100м: 1:04.09 150м: 1:38.29 200м: 2:11.79

13. БЕРЕШПОЛОВА София 09 Краснодарский край 2:12.85 572 I 1:04.42 1:08.43
50м: 30.52 100м: 1:04.42 150м: 1:38.86 200м: 2:12.85

16. БЕЛИКОВА Анастасия 08 Краснодарский край 2:14.00 557 I 1:02.93 1:11.07
50м: 29.55 100м: 1:02.93 150м: 1:38.42 200м: 2:14.00

20. ПОЛЯНСКАЯ Мария 08 Краснодарский край 2:15.84 535 I 1:04.54 1:11.30
50м: 30.68 100м: 1:04.54 150м: 1:40.52 200м: 2:15.84

27. КОВАЛЕВА Валерия 09 Краснодарский край 2:19.18 497 I 1:07.01 1:12.17
50м: 31.63 100м: 1:07.01 150м: 1:43.52 200м: 2:19.18

Дистанция 23 Мужчины, 200м Брасс Мужчины
27.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA 100m 200m

7. МАТВЕЕВ Александр 06 Краснодарский край 2:16.94 675 мс 1:05.18 1:11.76
50м: 30.63 100м: 1:05.18 150м: 1:40.77 200м: 2:16.94

8. БАБИХИН Максим 01 Краснодарский край 2:17.38 669 мс 1:05.21 1:12.17
50м: 30.52 100м: 1:05.21 150м: 1:41.27 200м: 2:17.38

10. РЫБАЛЬЧЕНКО Максим 03 Краснодарский край 2:21.34 614 кмс 1:07.95 1:13.39
50м: 31.68 100м: 1:07.95 150м: 1:44.73 200м: 2:21.34

16. МАЖНИКОВ Никита 98 Краснодарский край 2:24.87 570 кмс 1:08.45 1:16.42
50м: 32.24 100м: 1:08.45 150м: 1:46.58 200м: 2:24.87

19. ДОЛЖЕНКО Дмитрий 06 Краснодарский край 2:26.05 556 кмс 1:12.18 1:13.87
50м: 33.95 100м: 1:12.18 150м: 1:48.85 200м: 2:26.05

20. ПУХНАТЫЙ Богдан 02 Краснодарский край 2:26.11 556 кмс 1:13.53 1:12.58
50м: 35.14 100м: 1:13.53 150м: 1:49.73 200м: 2:26.11

Чемпионат и Первенство Южного федерального округа. Чемпионат и Первенство Северо-Кавказского
федерального округа 
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21. БОЙКО Артём 07 Краснодарский край 2:26.22 554 кмс 1:10.75 1:15.47
50м: 33.31 100м: 1:10.75 150м: 1:49.32 200м: 2:26.22

22. ШЕВЧЕНКО Ярослав 07 Краснодарский край 2:27.06 545 кмс 1:10.38 1:16.68
50м: 32.79 100м: 1:10.38 150м: 1:50.01 200м: 2:27.06

24. СИРЕНКО Геннадий 04 Краснодарский край 2:29.06 523 I 1:09.69 1:19.37
50м: 32.09 100м: 1:09.69 150м: 1:49.60 200м: 2:29.06

26. ЗЕЛЕНЕВ Максим 06 Краснодарский край 2:29.69 517 I 1:12.49 1:17.20
50м: 34.59 100м: 1:12.49 150м: 1:51.11 200м: 2:29.69

Дистанция 23 Мальчики, 200м Брасс юниоры 2004-2005 г.р.
27.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA 100m 200m

8. СИРЕНКО Геннадий 04 Краснодарский край 2:29.06 523 I 1:09.69 1:19.37
50м: 32.09 100м: 1:09.69 150м: 1:49.60 200м: 2:29.06

Дистанция 23 Мальчики, 200м Брасс юноши 2006-2007 г.р.
27.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA 100m 200m

1. МАТВЕЕВ Александр 06 Краснодарский край 2:16.94 675 мс 1:05.18 1:11.76
50м: 30.63 100м: 1:05.18 150м: 1:40.77 200м: 2:16.94

6. ДОЛЖЕНКО Дмитрий 06 Краснодарский край 2:26.05 556 кмс 1:12.18 1:13.87
50м: 33.95 100м: 1:12.18 150м: 1:48.85 200м: 2:26.05

7. БОЙКО Артём 07 Краснодарский край 2:26.22 554 кмс 1:10.75 1:15.47
50м: 33.31 100м: 1:10.75 150м: 1:49.32 200м: 2:26.22

8. ШЕВЧЕНКО Ярослав 07 Краснодарский край 2:27.06 545 кмс 1:10.38 1:16.68
50м: 32.79 100м: 1:10.38 150м: 1:50.01 200м: 2:27.06

11. ЗЕЛЕНЕВ Максим 06 Краснодарский край 2:29.69 517 I 1:12.49 1:17.20
50м: 34.59 100м: 1:12.49 150м: 1:51.11 200м: 2:29.69

Дистанция 24 Женщины, 100м На спине Женщины
27.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ТИХЕНКО Марина 2006 МС Краснодарский край 1:02.00 мс 693
50м: 30.70 100м: 1:02.00

4. СОРОКИНА Анастасия 2004 МСМК Краснодарский край 1:03.16 мс 656
50м: 30.14 100м: 1:03.16

5. КИЗИЙ Анастасия 2003 МС Краснодарский край 1:03.18 мс 655
50м: 30.89 100м: 1:03.18

6. ТЕЛЕЛЮХИНА Екатерина 2005 КМС Краснодарский край 1:03.53 мс 644
50м: 31.23 100м: 1:03.53

16. ГРИВА Анастасия 2008 КМС Краснодарский край 1:06.46 кмс 563
50м: 32.23 100м: 1:06.46

17. СКОБЕЛЕВА София 2009 КМС Краснодарский край 1:06.87 кмс 553
50м: 32.73 100м: 1:06.87

30. ЕДЛЕНКО Валерия 2008 КМС Краснодарский край 1:09.50 I 492
50м: 34.16 100м: 1:09.50

33. КУЗМИЧЕВА Кира 2006 КМС Краснодарский край 1:09.94 I 483
50м: 33.94 100м: 1:09.94

Дистанция 24 Девушки, 100м На спине юниорки 2005-2007 г.р.
27.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ТИХЕНКО Марина 2006 МС Краснодарский край 1:02.00 мс 693
50м: 30.70 100м: 1:02.00

3. ТЕЛЕЛЮХИНА Екатерина 2005 КМС Краснодарский край 1:03.53 мс 644
50м: 31.23 100м: 1:03.53

Чемпионат и Первенство Южного федерального округа. Чемпионат и Первенство Северо-Кавказского
федерального округа 
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12. КУЗМИЧЕВА Кира 2006 КМС Краснодарский край 1:09.94 I 483
50м: 33.94 100м: 1:09.94

Дистанция 24 Девушки, 100м На спине девушки 2008-2009 г.р.
27.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

4. ГРИВА Анастасия 2008 КМС Краснодарский край 1:06.46 кмс 563
50м: 32.23 100м: 1:06.46

5. СКОБЕЛЕВА София 2009 КМС Краснодарский край 1:06.87 кмс 553
50м: 32.73 100м: 1:06.87

15. ЕДЛЕНКО Валерия 2008 КМС Краснодарский край 1:09.50 I 492
50м: 34.16 100м: 1:09.50

Дистанция 25 Мужчины, 200м На спине Мужчины
27.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA 100m 200m

2. БАБЧЕНКО Никита 96 Краснодарский край 1:58.72 704 мс 58.83 59.89
50м: 28.08 100м: 58.83 150м: 1:28.77 200м: 1:58.72

3. ДУБИНИН Алексей 00 Краснодарский край 2:00.27 677 мс 59.09 1:01.18
50м: 28.45 100м: 59.09 150м: 1:29.61 200м: 2:00.27

4. КУШНЕРЕВ Александр 06 Краснодарский край 2:02.32 643 мс 59.57 1:02.75
50м: 28.67 100м: 59.57 150м: 1:30.69 200м: 2:02.32

7. САФОНОВ Никита 05 Краснодарский край 2:05.67 593 кмс 1:00.22 1:05.45
50м: 28.97 100м: 1:00.22 150м: 1:32.67 200м: 2:05.67

10. МАТВЕЕВ Илья 06 Краснодарский край 2:07.81 564 кмс 1:02.12 1:05.69
50м: 30.00 100м: 1:02.12 150м: 1:35.03 200м: 2:07.81

11. СИЛЬЧЕНКО Тимофей 07 Краснодарский край 2:08.03 561 кмс 1:00.31 1:07.72
50м: 29.18 100м: 1:00.31 150м: 1:33.30 200м: 2:08.03

12. ПАНТЕЛЕЕВ Иван 05 Краснодарский край 2:08.18 559 кмс 1:00.06 1:08.12
50м: 28.52 100м: 1:00.06 150м: 1:33.79 200м: 2:08.18

Дистанция 25 Мальчики, 200м На спине юниоры 2004-2005 г.р.
27.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA 100m 200m

2. САФОНОВ Никита 05 Краснодарский край 2:05.67 593 кмс 1:00.22 1:05.45
50м: 28.97 100м: 1:00.22 150м: 1:32.67 200м: 2:05.67

4. ПАНТЕЛЕЕВ Иван 05 Краснодарский край 2:08.18 559 кмс 1:00.06 1:08.12
50м: 28.52 100м: 1:00.06 150м: 1:33.79 200м: 2:08.18

Дистанция 25 Мальчики, 200м На спине юноши 2006-2007 г.р.
27.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA 100m 200m

1. КУШНЕРЕВ Александр 06 Краснодарский край 2:02.32 643 мс 59.57 1:02.75
50м: 28.67 100м: 59.57 150м: 1:30.69 200м: 2:02.32

3. МАТВЕЕВ Илья 06 Краснодарский край 2:07.81 564 кмс 1:02.12 1:05.69
50м: 30.00 100м: 1:02.12 150м: 1:35.03 200м: 2:07.81

4. СИЛЬЧЕНКО Тимофей 07 Краснодарский край 2:08.03 561 кмс 1:00.31 1:07.72
50м: 29.18 100м: 1:00.31 150м: 1:33.30 200м: 2:08.03

Дистанция 26 Женщины, 100м Брасс Женщины
27.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. БАДЬЯНОВА Елизавета 2005 МС Краснодарский край 1:09.80 мс 713
50м: 33.14 100м: 1:09.80

Чемпионат и Первенство Южного федерального округа. Чемпионат и Первенство Северо-Кавказского
федерального округа 
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2. АРУТЮНЯН Аристина 2005 МС Краснодарский край 1:09.92 мс 709
50м: 32.90 100м: 1:09.92

3. СЕМЕНОВА Александра 2006 КМС Краснодарский край 1:10.19 мс 701
50м: 32.65 100м: 1:10.19

5. ЖАРКОВА Виктория 2005 КМС Краснодарский край 1:12.81 кмс 628
50м: 34.36 100м: 1:12.81

7. НЕФЕДОВА София 2002 МС Краснодарский край 1:13.15 кмс 619
50м: 34.05 100м: 1:13.15

8. КАРПОВА Мария 2004 КМС Краснодарский край 1:13.50 кмс 610
50м: 34.31 100м: 1:13.50

14. ПОНОМАРЕНКО Елена 2006 КМС Краснодарский край 1:15.17 кмс 570
50м: 35.11 100м: 1:15.17

23. ЛАЛЕТИНА Полина 2007 1 Краснодарский край 1:16.92 I 532
50м: 36.07 100м: 1:16.92

Дистанция 26 Девушки, 100м Брасс юниорки 2005-2007 г.р.
27.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. БАДЬЯНОВА Елизавета 2005 МС Краснодарский край 1:09.80 мс 713
50м: 33.14 100м: 1:09.80

2. АРУТЮНЯН Аристина 2005 МС Краснодарский край 1:09.92 мс 709
50м: 32.90 100м: 1:09.92

3. СЕМЕНОВА Александра 2006 КМС Краснодарский край 1:10.19 мс 701
50м: 32.65 100м: 1:10.19

5. ЖАРКОВА Виктория 2005 КМС Краснодарский край 1:12.81 кмс 628
50м: 34.36 100м: 1:12.81

9. ПОНОМАРЕНКО Елена 2006 КМС Краснодарский край 1:15.17 кмс 570
50м: 35.11 100м: 1:15.17

13. ЛАЛЕТИНА Полина 2007 1 Краснодарский край 1:16.92 I 532
50м: 36.07 100м: 1:16.92

Дистанция 27 Мужчины, 100м Комплексное плавание Мужчины
27.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

3. МИТЯЗОВ Валерий 2006 КМС Краснодарский край 57.12 кмс 642
50м: 25.76 100м: 57.12

4. ПИЩУЛИН Максим 2000 КМС Краснодарский край 57.17 кмс 640
50м: 26.12 100м: 57.17

10. БАБИХИН Максим 2001 МС Краснодарский край 59.01 кмс 582
50м: 27.92 100м: 59.01

15. УТКИН Георгий 2004 КМС Краснодарский край 59.58 кмс 565
50м: 27.27 100м: 59.58

22. СЕРГУНИН Илья 2004 МС Краснодарский край 1:00.06 кмс 552
50м: 28.21 100м: 1:00.06

28. БАБИЧ Кирилл 2005 1 Краснодарский край 1:01.02 кмс 526
50м: 26.50 100м: 1:01.02

36. ЗЕЛЕНЕВ Максим 2006 КМС Краснодарский край 1:02.01 I 501
50м: 29.33 100м: 1:02.01

49. НИКИТЕНКО Кирилл 2007 КМС Краснодарский край 1:04.00 I 456
50м: 30.08 100м: 1:04.00

50. БОНДАРЕНКО Алексей 2005 1 Краснодарский край 1:04.29 I 450
50м: 30.83 100м: 1:04.29

Дистанция 27 Мальчики, 100м Комплексное плавание юниоры 2004-2005 г.р.
27.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

4. УТКИН Георгий 2004 КМС Краснодарский край 59.58 кмс 565
50м: 27.27 100м: 59.58

Чемпионат и Первенство Южного федерального округа. Чемпионат и Первенство Северо-Кавказского
федерального округа 
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8. СЕРГУНИН Илья 2004 МС Краснодарский край 1:00.06 кмс 552
50м: 28.21 100м: 1:00.06

10. БАБИЧ Кирилл 2005 1 Краснодарский край 1:01.02 кмс 526
50м: 26.50 100м: 1:01.02

16. БОНДАРЕНКО Алексей 2005 1 Краснодарский край 1:04.29 I 450
50м: 30.83 100м: 1:04.29

Дистанция 27 Мальчики, 100м Комплексное плавание юноши 2006-2007 г.р.
27.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

2. МИТЯЗОВ Валерий 2006 КМС Краснодарский край 57.12 кмс 642
50м: 25.76 100м: 57.12

12. ЗЕЛЕНЕВ Максим 2006 КМС Краснодарский край 1:02.01 I 501
50м: 29.33 100м: 1:02.01

20. НИКИТЕНКО Кирилл 2007 КМС Краснодарский край 1:04.00 I 456
50м: 30.08 100м: 1:04.00

Дистанция 28 Мужчины, 50м Баттерфляй Мужчины
27.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

2. КОЙНОВ Анатолий 1991 МС Краснодарский край 24.38 кмс 710
5. АБРАМОВ Егор 2000 МС Краснодарский край 25.12 кмс 649
6. СТЕПАНОВ Максим 2003 МС Краснодарский край 25.22 I 641
6. МАРТЫНЕНКО Никита 2006 КМС Краснодарский край 25.22 I 641
9. ВЛАСОВ Максим В 2005 МС Краснодарский край 25.32 I 633

11. БАЧУРИН Алексей 2002 МС Краснодарский край 25.46 I 623
13. МИТЯЗОВ Валерий 2006 КМС Краснодарский край 25.58 I 614
16. КЛИМОШЕНКО Никита 2004 МС Краснодарский край 25.84 I 596
17. СКЛЯРОВ Денис 2004 КМС Краснодарский край 25.88 I 593
38. УТКИН Георгий 2004 КМС Краснодарский край 26.85 I 531
42. КУШНЕРЕВ Александр 2006 КМС Краснодарский край 27.11 I 516
59. МАЖНИКОВ Никита 1998 КМС Краснодарский край 28.08 II 464

Дистанция 28 Мальчики, 50м Баттерфляй юниоры 2004-2005 г.р.
27.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

3. ВЛАСОВ Максим В 2005 МС Краснодарский край 25.32 I 633
5. КЛИМОШЕНКО Никита 2004 МС Краснодарский край 25.84 I 596
6. СКЛЯРОВ Денис 2004 КМС Краснодарский край 25.88 I 593

17. УТКИН Георгий 2004 КМС Краснодарский край 26.85 I 531

Дистанция 28 Мальчики, 50м Баттерфляй юноши 2006-2007 г.р.
27.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. МАРТЫНЕНКО Никита 2006 КМС Краснодарский край 25.22 I 641
3. МИТЯЗОВ Валерий 2006 КМС Краснодарский край 25.58 I 614

12. КУШНЕРЕВ Александр 2006 КМС Краснодарский край 27.11 I 516

Дистанция 29 Женщины, 50м Баттерфляй Женщины
27.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

3. БАДЬЯНОВА Елизавета 2005 МС Краснодарский край 28.06 кмс 655
4. РАТНИКОВА Лия 2007 КМС Краснодарский край 28.26 кмс 642
6. КИЗИЙ Анастасия 2003 МС Краснодарский край 28.99 I 594
7. ЕРИСОВА Карина 2005 КМС Краснодарский край 29.01 I 593

Чемпионат и Первенство Южного федерального округа. Чемпионат и Первенство Северо-Кавказского
федерального округа 

Астрахань, 25 - 28 октября 2022 года

СЗК "Звёздный"
БАССЕЙН, 25м

Астрахань

Splash Meet Manager, 11.72268 Registered to Southern Federal District/Krasnodar Territory 29.10.2022 15:28 - Страница 21



10. НЕФЕДОВА София 2002 МС Краснодарский край 29.13 I 586
11. СЕМЕНОВА Александра 2006 КМС Краснодарский край 29.14 I 585
13. ИВАХНО Алиса 2008 МС Краснодарский край 29.20 I 582
15. АРУТЮНЯН Аристина 2005 МС Краснодарский край 29.47 I 566
22. ПОНОМАРЕНКО Елена 2006 КМС Краснодарский край 30.08 I 532
27. БЕЛИКОВА Анастасия 2008 КМС Краснодарский край 30.31 I 520
32. БЫСТРОВА Екатерина 2007 КМС Краснодарский край 30.55 I 508
35. ЕДЛЕНКО Валерия 2008 КМС Краснодарский край 30.86 I 493
36. МАРДОЯН Марика 2008 КМС Краснодарский край 30.93 I 489
41. ЛАЛЕТИНА Полина 2007 1 Краснодарский край 31.49 II 464
41. РЫБИНА Софья Ангелина 2006 КМС Краснодарский край 31.49 II 464
43. СЕРЕДА Екатерина 2000 МС Краснодарский край 31.62 II 458

Дистанция 29 Девушки, 50м Баттерфляй юниорки 2005-2007 г.р.
27.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

2. БАДЬЯНОВА Елизавета 2005 МС Краснодарский край 28.06 кмс 655
3. РАТНИКОВА Лия 2007 КМС Краснодарский край 28.26 кмс 642
4. ЕРИСОВА Карина 2005 КМС Краснодарский край 29.01 I 593
6. СЕМЕНОВА Александра 2006 КМС Краснодарский край 29.14 I 585
7. АРУТЮНЯН Аристина 2005 МС Краснодарский край 29.47 I 566
9. ПОНОМАРЕНКО Елена 2006 КМС Краснодарский край 30.08 I 532

15. БЫСТРОВА Екатерина 2007 КМС Краснодарский край 30.55 I 508
17. ЛАЛЕТИНА Полина 2007 1 Краснодарский край 31.49 II 464
17. РЫБИНА Софья Ангелина 2006 КМС Краснодарский край 31.49 II 464

Дистанция 29 Девушки, 50м Баттерфляй девушки 2008-2009 г.р.
27.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

3. ИВАХНО Алиса 2008 МС Краснодарский край 29.20 I 582
10. БЕЛИКОВА Анастасия 2008 КМС Краснодарский край 30.31 I 520
12. ЕДЛЕНКО Валерия 2008 КМС Краснодарский край 30.86 I 493
13. МАРДОЯН Марика 2008 КМС Краснодарский край 30.93 I 489

Дистанция 30 Мужчины, 4x50м Вольный стиль Мужчины
27.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. Краснодарский край Краснодарский край +68 1:30.79 731
КОЙНОВ Анатолий 1991 22.48 ВЛАСОВ Максим В 2005 1:08.13
БАБЧЕНКО Никита 1996 45.44 ЛЕВЧЕНКО Олег 2003 1:30.79

Дистанция 31 Женщины, 4x50м Вольный стиль Женщины
27.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. Краснодарский край Краснодарский край +66 1:46.87 648
ЕРИСОВА Карина 2005 27.24 ТЕЛЕЛЮХИНА Екатерина 2005 1:20.57
БАДЬЯНОВА Елизавета 2005 53.96 ИВАХНО Алиса 2008 1:46.87

Дистанция 32 Женщины, 1500м Вольный стиль Женщины
27.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

7. ВАСИЛЬЕВА Вирджиния 2007 КМС Краснодарский край 17:19.23 мс 689
100м: 1:04.91 400м: 4:34.53 700м: 8:05.09 1000м: 11:32.31 1300м: 15:01.71
200м: 2:13.88 500м: 5:45.22 800м: 9:14.25 1100м: 12:41.72 1400м: 16:12.12
300м: 3:23.76 600м: 6:55.38 900м: 10:22.82 1200м: 13:51.47 1500м: 17:19.23

Чемпионат и Первенство Южного федерального округа. Чемпионат и Первенство Северо-Кавказского
федерального округа 
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12. КРУГЛИК Полина 2009 КМС Краснодарский край 17:52.65 кмс 626
100м: 1:08.80 400м: 4:42.75 700м: 8:17.83 1000м: 11:54.07 1300м: 15:31.84
200м: 2:20.00 500м: 5:54.08 800м: 9:29.88 1100м: 13:06.35 1400м: 16:43.28
300м: 3:31.26 600м: 7:05.78 900м: 10:42.05 1200м: 14:18.59 1500м: 17:52.65

17. БОРОВСКАЯ Мария 2007 КМС Краснодарский край 18:21.24 кмс 579
100м: 1:08.34 400м: 4:47.52 700м: 8:28.67 1000м: 12:11.94 1300м: 15:55.88
200м: 2:20.93 500м: 6:00.89 800м: 9:43.29 1100м: 13:26.80 1400м: 17:10.33
300м: 3:34.08 600м: 7:14.61 900м: 10:57.48 1200м: 14:41.33 1500м: 18:21.24

19. ЩЕРБАКОВА Милана 2008 1 Краснодарский край 18:37.63 I 554
100м: 1:10.49 400м: 4:54.08 700м: 8:37.85 1000м: 12:22.01 1300м: 16:09.73
200м: 2:24.46 500м: 6:09.41 800м: 9:52.27 1100м: 13:37.74 1400м: 17:26.13
300м: 3:39.88 600м: 7:23.89 900м: 11:07.12 1200м: 14:52.74 1500м: 18:37.63

24. КОВАЛЕВА Валерия 2009 1 Краснодарский край 18:57.34 I 525
100м: 1:10.85 400м: 4:55.56 700м: 8:41.35 1000м: 12:30.65 1300м: 16:20.96
200м: 2:25.89 500м: 6:10.39 800м: 9:57.96 1100м: 13:47.10 1400м: 17:37.36
300м: 3:40.47 600м: 7:25.53 900м: 11:14.48 1200м: 15:04.10 1500м: 18:57.34

DSQ. РОЩЕПКИНА Маргарита 2005 МС Краснодарский край
1500м: .00

Дистанция 32 Девушки, 1500м Вольный стиль юниорки 2005-2007 г.р.
27.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

4. ВАСИЛЬЕВА Вирджиния 2007 КМС Краснодарский край 17:19.23 мс 689
100м: 1:04.91 400м: 4:34.53 700м: 8:05.09 1000м: 11:32.31 1300м: 15:01.71
200м: 2:13.88 500м: 5:45.22 800м: 9:14.25 1100м: 12:41.72 1400м: 16:12.12
300м: 3:23.76 600м: 6:55.38 900м: 10:22.82 1200м: 13:51.47 1500м: 17:19.23

9. БОРОВСКАЯ Мария 2007 КМС Краснодарский край 18:21.24 кмс 579
100м: 1:08.34 400м: 4:47.52 700м: 8:28.67 1000м: 12:11.94 1300м: 15:55.88
200м: 2:20.93 500м: 6:00.89 800м: 9:43.29 1100м: 13:26.80 1400м: 17:10.33
300м: 3:34.08 600м: 7:14.61 900м: 10:57.48 1200м: 14:41.33 1500м: 18:21.24

DSQ. РОЩЕПКИНА Маргарита 2005 МС Краснодарский край
1500м: .00

Дистанция 32 Девушки, 1500м Вольный стиль девушки 2008-2009 г.р.
27.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

4. КРУГЛИК Полина 2009 КМС Краснодарский край 17:52.65 кмс 626
100м: 1:08.80 400м: 4:42.75 700м: 8:17.83 1000м: 11:54.07 1300м: 15:31.84
200м: 2:20.00 500м: 5:54.08 800м: 9:29.88 1100м: 13:06.35 1400м: 16:43.28
300м: 3:31.26 600м: 7:05.78 900м: 10:42.05 1200м: 14:18.59 1500м: 17:52.65

6. ЩЕРБАКОВА Милана 2008 1 Краснодарский край 18:37.63 I 554
100м: 1:10.49 400м: 4:54.08 700м: 8:37.85 1000м: 12:22.01 1300м: 16:09.73
200м: 2:24.46 500м: 6:09.41 800м: 9:52.27 1100м: 13:37.74 1400м: 17:26.13
300м: 3:39.88 600м: 7:23.89 900м: 11:07.12 1200м: 14:52.74 1500м: 18:37.63

10. КОВАЛЕВА Валерия 2009 1 Краснодарский край 18:57.34 I 525
100м: 1:10.85 400м: 4:55.56 700м: 8:41.35 1000м: 12:30.65 1300м: 16:20.96
200м: 2:25.89 500м: 6:10.39 800м: 9:57.96 1100м: 13:47.10 1400м: 17:37.36
300м: 3:40.47 600м: 7:25.53 900м: 11:14.48 1200м: 15:04.10 1500м: 18:57.34

Дистанция 33 Мужчины, 100м Брасс Мужчины
28.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

6. БАБИХИН Максим 2001 МС Краснодарский край 1:02.70 мс 685
50м: 28.95 100м: 1:02.70

8. РЫБАЛЬЧЕНКО Максим 2003 МС Краснодарский край 1:03.37 мс 663
50м: 29.85 100м: 1:03.37

12. МАТВЕЕВ Александр 2006 КМС Краснодарский край 1:04.47 кмс 630
50м: 30.54 100м: 1:04.47

14. ШЕВЧЕНКО Ярослав 2007 КМС Краснодарский край 1:04.69 кмс 624
50м: 30.90 100м: 1:04.69

18. БОЙКО Артём 2007 1 Краснодарский край 1:05.54 кмс 600
50м: 31.13 100м: 1:05.54

Чемпионат и Первенство Южного федерального округа. Чемпионат и Первенство Северо-Кавказского
федерального округа 
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22. ПУХНАТЫЙ Богдан 2002 МС Краснодарский край 1:06.41 кмс 576
50м: 31.20 100м: 1:06.41

25. СИРЕНКО Геннадий 2004 КМС Краснодарский край 1:06.86 кмс 565
50м: 30.27 100м: 1:06.86

28. БОНДАРЕНКО Алексей 2005 1 Краснодарский край 1:07.06 кмс 560
50м: 30.75 100м: 1:07.06

30. ДОЛЖЕНКО Дмитрий 2006 КМС Краснодарский край 1:07.17 кмс 557
50м: 31.53 100м: 1:07.17

34. НИКОЛЕНКО Егор 2007 1 Краснодарский край 1:07.97 I 537
50м: 32.42 100м: 1:07.97

35. ЗЕЛЕНЕВ Максим 2006 КМС Краснодарский край 1:08.52 I 525
50м: 32.41 100м: 1:08.52

DSQ. МАЖНИКОВ Никита 1998 КМС Краснодарский край 1:06.59 кмс

50м: 31.62 100м: 1:06.59

Дистанция 33 Мальчики, 100м Брасс юниоры 2004-2005 г.р.
28.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

10. СИРЕНКО Геннадий 2004 КМС Краснодарский край 1:06.86 кмс 565
50м: 30.27 100м: 1:06.86

12. БОНДАРЕНКО Алексей 2005 1 Краснодарский край 1:07.06 кмс 560
50м: 30.75 100м: 1:07.06

Дистанция 33 Мальчики, 100м Брасс юноши 2006-2007 г.р.
28.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

2. МАТВЕЕВ Александр 2006 КМС Краснодарский край 1:04.47 кмс 630
50м: 30.54 100м: 1:04.47

3. ШЕВЧЕНКО Ярослав 2007 КМС Краснодарский край 1:04.69 кмс 624
50м: 30.90 100м: 1:04.69

5. БОЙКО Артём 2007 1 Краснодарский край 1:05.54 кмс 600
50м: 31.13 100м: 1:05.54

8. ДОЛЖЕНКО Дмитрий 2006 КМС Краснодарский край 1:07.17 кмс 557
50м: 31.53 100м: 1:07.17

12. НИКОЛЕНКО Егор 2007 1 Краснодарский край 1:07.97 I 537
50м: 32.42 100м: 1:07.97

13. ЗЕЛЕНЕВ Максим 2006 КМС Краснодарский край 1:08.52 I 525
50м: 32.41 100м: 1:08.52

Дистанция 34 Женщины, 100м Баттерфляй Женщины
28.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

4. НАМАЗОВА Марина 2000 МС Краснодарский край 1:02.33 кмс 671
50м: 28.89 100м: 1:02.33

5. СОРОКИНА Анастасия 2004 МСМК Краснодарский край 1:02.51 кмс 666
50м: 28.92 100м: 1:02.51

6. БАДЬЯНОВА Елизавета 2005 МС Краснодарский край 1:02.68 кмс 660
50м: 29.50 100м: 1:02.68

7. РАТНИКОВА Лия 2007 КМС Краснодарский край 1:02.94 кмс 652
50м: 29.07 100м: 1:02.94

10. НЕФЕДОВА София 2002 МС Краснодарский край 1:04.51 кмс 605
50м: 30.07 100м: 1:04.51

14. КИЗИЙ Анастасия 2003 МС Краснодарский край 1:07.20 I 536
50м: 30.37 100м: 1:07.20

17. ДЕРЯБИНА Полина 2006 1 Краснодарский край 1:08.29 I 510
50м: 32.28 100м: 1:08.29

19. АРУТЮНЯН Аристина 2005 МС Краснодарский край 1:09.81 I 478
50м: 31.69 100м: 1:09.81

Чемпионат и Первенство Южного федерального округа. Чемпионат и Первенство Северо-Кавказского
федерального округа 
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Дистанция 34 Девушки, 100м Баттерфляй юниорки 2005-2007 г.р.
28.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. БАДЬЯНОВА Елизавета 2005 МС Краснодарский край 1:02.68 кмс 660
50м: 29.50 100м: 1:02.68

2. РАТНИКОВА Лия 2007 КМС Краснодарский край 1:02.94 кмс 652
50м: 29.07 100м: 1:02.94

3. ДЕРЯБИНА Полина 2006 1 Краснодарский край 1:08.29 I 510
50м: 32.28 100м: 1:08.29

5. АРУТЮНЯН Аристина 2005 МС Краснодарский край 1:09.81 I 478
50м: 31.69 100м: 1:09.81

Дистанция 35 Мужчины, 200м Комплексное плавание Мужчины
28.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA 100m 200m

3. МИТЯЗОВ Валерий 06 Краснодарский край 2:03.85 693 мс 58.28 1:05.57
50м: 26.32 100м: 58.28 150м: 1:34.75 200м: 2:03.85

5. ПИЩУЛИН Максим 00 Краснодарский край 2:06.23 655 мс 58.88 1:07.35
50м: 26.32 100м: 58.88 150м: 1:35.75 200м: 2:06.23

6. КУШНЕРЕВ Александр 06 Краснодарский край 2:06.36 653 мс 57.88 1:08.48
50м: 26.92 100м: 57.88 150м: 1:35.26 200м: 2:06.36

7. ДУБИНИН Алексей 00 Краснодарский край 2:06.38 652 мс 58.19 1:08.19
50м: 26.90 100м: 58.19 150м: 1:36.37 200м: 2:06.38

10. СЕРГУНИН Илья 04 Краснодарский край 2:07.75 631 кмс 1:00.75 1:07.00
50м: 27.45 100м: 1:00.75 150м: 1:37.71 200м: 2:07.75

12. МАТВЕЕВ Илья 06 Краснодарский край 2:08.22 625 кмс 1:00.66 1:07.56
50м: 27.90 100м: 1:00.66 150м: 1:37.53 200м: 2:08.22

14. БАЧУРИН Алексей 02 Краснодарский край 2:09.52 606 кмс 1:01.23 1:08.29
50м: 27.82 100м: 1:01.23 150м: 1:40.79 200м: 2:09.52

19. УТКИН Георгий 04 Краснодарский край 2:10.72 589 кмс 1:00.40 1:10.32
50м: 26.96 100м: 1:00.40 150м: 1:39.21 200м: 2:10.72

20. САФОНОВ Никита 05 Краснодарский край 2:11.07 585 кмс 1:00.26 1:10.81
50м: 28.50 100м: 1:00.26 150м: 1:39.35 200м: 2:11.07

21. МАТВЕЕВ Александр 06 Краснодарский край 2:11.14 584 кмс 1:03.18 1:07.96
50м: 28.39 100м: 1:03.18 150м: 1:39.27 200м: 2:11.14

25. СИЛЬЧЕНКО Тимофей 07 Краснодарский край 2:13.42 554 кмс 1:00.40 1:13.02
50м: 27.63 100м: 1:00.40 150м: 1:41.01 200м: 2:13.42

27. СТЕПАНОВ Максим 03 Краснодарский край 2:13.56 553 кмс 1:01.22 1:12.34
50м: 27.12 100м: 1:01.22 150м: 1:42.01 200м: 2:13.56

38. ДОЛЖЕНКО Дмитрий 06 Краснодарский край 2:18.55 495 I 1:05.24 1:13.31
50м: 30.04 100м: 1:05.24 150м: 1:43.68 200м: 2:18.55

DSQ. РЫБАЛЬЧЕНКО Максим 03 Краснодарский край 2:17.59 I 1:08.07 1:09.52
50м: 30.69 100м: 1:08.07 150м: 1:45.74 200м: 2:17.59

Дистанция 35 Мальчики, 200м Комплексное плавание юниоры 2004-2005 г.р.
28.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA 100m 200m

3. СЕРГУНИН Илья 04 Краснодарский край 2:07.75 631 кмс 1:00.75 1:07.00
50м: 27.45 100м: 1:00.75 150м: 1:37.71 200м: 2:07.75

6. УТКИН Георгий 04 Краснодарский край 2:10.72 589 кмс 1:00.40 1:10.32
50м: 26.96 100м: 1:00.40 150м: 1:39.21 200м: 2:10.72

7. САФОНОВ Никита 05 Краснодарский край 2:11.07 585 кмс 1:00.26 1:10.81
50м: 28.50 100м: 1:00.26 150м: 1:39.35 200м: 2:11.07

Дистанция 35 Мальчики, 200м Комплексное плавание юноши 2006-2007 г.р.
28.10.2022 Результаты Финальный по времени
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Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA 100m 200m

3. МИТЯЗОВ Валерий 06 Краснодарский край 2:03.85 693 мс 58.28 1:05.57
50м: 26.32 100м: 58.28 150м: 1:34.75 200м: 2:03.85

4. КУШНЕРЕВ Александр 06 Краснодарский край 2:06.36 653 мс 57.88 1:08.48
50м: 26.92 100м: 57.88 150м: 1:35.26 200м: 2:06.36

6. МАТВЕЕВ Илья 06 Краснодарский край 2:08.22 625 кмс 1:00.66 1:07.56
50м: 27.90 100м: 1:00.66 150м: 1:37.53 200м: 2:08.22

9. МАТВЕЕВ Александр 06 Краснодарский край 2:11.14 584 кмс 1:03.18 1:07.96
50м: 28.39 100м: 1:03.18 150м: 1:39.27 200м: 2:11.14

12. СИЛЬЧЕНКО Тимофей 07 Краснодарский край 2:13.42 554 кмс 1:00.40 1:13.02
50м: 27.63 100м: 1:00.40 150м: 1:41.01 200м: 2:13.42

19. ДОЛЖЕНКО Дмитрий 06 Краснодарский край 2:18.55 495 I 1:05.24 1:13.31
50м: 30.04 100м: 1:05.24 150м: 1:43.68 200м: 2:18.55

Дистанция 36 Женщины, 200м Комплексное плавание Женщины
28.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA 100m 200m

1. НАМАЗОВА Марина 00 Краснодарский край 2:16.91 705 мс 1:04.34 1:12.57
50м: 30.16 100м: 1:04.34 150м: 1:44.03 200м: 2:16.91

7. СЕМЕНОВА Александра 06 Краснодарский край 2:22.42 626 кмс 1:07.32 1:15.10
50м: 30.21 100м: 1:07.32 150м: 1:47.85 200м: 2:22.42

8. ИВАХНО Алиса 08 Краснодарский край 2:22.85 620 кмс 1:08.07 1:14.78
50м: 31.43 100м: 1:08.07 150м: 1:50.82 200м: 2:22.85

20. МАРДОЯН Марика 08 Краснодарский край 2:29.22 544 кмс 1:08.59 1:20.63
50м: 31.62 100м: 1:08.59 150м: 1:53.95 200м: 2:29.22

28. ЕРИСОВА Карина 05 Краснодарский край 2:32.62 509 I 1:09.97 1:22.65
50м: 31.11 100м: 1:09.97 150м: 1:55.63 200м: 2:32.62

32. БЫСТРОВА Екатерина 07 Краснодарский край 2:33.17 503 I 1:10.95 1:22.22
50м: 32.08 100м: 1:10.95 150м: 1:57.78 200м: 2:33.17

34. ДЕРЯБИНА Полина 06 Краснодарский край 2:33.52 500 I 1:13.82 1:19.70
50м: 33.02 100м: 1:13.82 150м: 1:57.94 200м: 2:33.52

35. РЫБИНА Софья Ангелина 06 Краснодарский край 2:33.90 496 I 1:12.78 1:21.12
50м: 32.29 100м: 1:12.78 150м: 1:58.04 200м: 2:33.90

36. ГРИВА Анастасия 08 Краснодарский край 2:34.18 493 I 1:12.02 1:22.16
50м: 34.72 100м: 1:12.02 150м: 1:58.30 200м: 2:34.18

41. КАРПОВА Мария 04 Краснодарский край 2:36.06 476 I 1:16.47 1:19.59
50м: 34.46 100м: 1:16.47 150м: 1:59.48 200м: 2:36.06

42. ЛАЛЕТИНА Полина 07 Краснодарский край 2:36.25 474 I 1:15.03 1:21.22
50м: 33.16 100м: 1:15.03 150м: 1:58.40 200м: 2:36.25

DSQ. БЕЛИКОВА Анастасия 08 Краснодарский край 2:30.78 I 1:09.38 1:21.40
50м: 31.91 100м: 1:09.38 150м: 1:54.82 200м: 2:30.78

Дистанция 36 Девушки, 200м Комплексное плавание юниорки 2005-2007 г.р.
28.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA 100m 200m

4. СЕМЕНОВА Александра 06 Краснодарский край 2:22.42 626 кмс 1:07.32 1:15.10
50м: 30.21 100м: 1:07.32 150м: 1:47.85 200м: 2:22.42

13. ЕРИСОВА Карина 05 Краснодарский край 2:32.62 509 I 1:09.97 1:22.65
50м: 31.11 100м: 1:09.97 150м: 1:55.63 200м: 2:32.62

15. БЫСТРОВА Екатерина 07 Краснодарский край 2:33.17 503 I 1:10.95 1:22.22
50м: 32.08 100м: 1:10.95 150м: 1:57.78 200м: 2:33.17

16. ДЕРЯБИНА Полина 06 Краснодарский край 2:33.52 500 I 1:13.82 1:19.70
50м: 33.02 100м: 1:13.82 150м: 1:57.94 200м: 2:33.52

17. РЫБИНА Софья Ангелина 06 Краснодарский край 2:33.90 496 I 1:12.78 1:21.12
50м: 32.29 100м: 1:12.78 150м: 1:58.04 200м: 2:33.90

18. ЛАЛЕТИНА Полина 07 Краснодарский край 2:36.25 474 I 1:15.03 1:21.22
50м: 33.16 100м: 1:15.03 150м: 1:58.40 200м: 2:36.25

Чемпионат и Первенство Южного федерального округа. Чемпионат и Первенство Северо-Кавказского
федерального округа 
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Дистанция 36 Девушки, 200м Комплексное плавание девушки 2008-2009 г.р.
28.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA 100m 200m

3. ИВАХНО Алиса 08 Краснодарский край 2:22.85 620 кмс 1:08.07 1:14.78
50м: 31.43 100м: 1:08.07 150м: 1:50.82 200м: 2:22.85

9. МАРДОЯН Марика 08 Краснодарский край 2:29.22 544 кмс 1:08.59 1:20.63
50м: 31.62 100м: 1:08.59 150м: 1:53.95 200м: 2:29.22

16. ГРИВА Анастасия 08 Краснодарский край 2:34.18 493 I 1:12.02 1:22.16
50м: 34.72 100м: 1:12.02 150м: 1:58.30 200м: 2:34.18

DSQ. БЕЛИКОВА Анастасия 08 Краснодарский край 2:30.78 I 1:09.38 1:21.40
50м: 31.91 100м: 1:09.38 150м: 1:54.82 200м: 2:30.78

Дистанция 37 Женщины, 400м Вольный стиль Женщины
28.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA 100m 200m 300m 400m

4. РОЩЕПКИНА Маргарита 05 Краснодарский край 4:20.35 725 мс 1:03.03 1:05.69 1:06.79 1:04.84
50м: 30.45 150м: 1:35.82 250м: 2:42.03 350м: 3:48.49
100м: 1:03.03 200м: 2:08.72 300м: 3:15.51 400м: 4:20.35

7. ВАСИЛЬЕВА Вирджиния 07 Краснодарский край 4:26.72 674 кмс 1:03.19 1:07.28 1:08.46 1:07.79
50м: 30.59 150м: 1:36.55 250м: 2:44.42 350м: 3:53.88
100м: 1:03.19 200м: 2:10.47 300м: 3:18.93 400м: 4:26.72

16. КРУГЛИК Полина 09 Краснодарский край 4:34.40 619 кмс 1:05.25 1:10.31 1:10.66 1:08.18
50м: 31.34 150м: 1:40.12 250м: 2:50.73 350м: 4:01.02
100м: 1:05.25 200м: 2:15.56 300м: 3:26.22 400м: 4:34.40

17. ЖАРКОВА Виктория 05 Краснодарский край 4:34.85 616 кмс 1:05.86 1:09.12 1:10.13 1:09.74
50м: 31.64 150м: 1:40.07 250м: 2:49.56 350м: 4:00.45
100м: 1:05.86 200м: 2:14.98 300м: 3:25.11 400м: 4:34.85

19. БЕРЕШПОЛОВА София 09 Краснодарский край 4:37.80 597 кмс 1:05.56 1:10.98 1:11.11 1:10.15
50м: 31.14 150м: 1:40.74 250м: 2:51.80 350м: 4:03.07
100м: 1:05.56 200м: 2:16.54 300м: 3:27.65 400м: 4:37.80

23. БОРОВСКАЯ Мария 07 Краснодарский край 4:38.68 591 I 1:06.85 1:10.71 1:11.32 1:09.80
50м: 32.11 150м: 1:42.12 250м: 2:53.24 350м: 4:04.41
100м: 1:06.85 200м: 2:17.56 300м: 3:28.88 400м: 4:38.68

30. ПОЛЯНСКАЯ Мария 08 Краснодарский край 4:43.43 562 I 1:05.36 1:11.74 1:13.31 1:13.02
50м: 31.14 150м: 1:40.86 250м: 2:53.72 350м: 4:07.56
100м: 1:05.36 200м: 2:17.10 300м: 3:30.41 400м: 4:43.43

31. ЩЕРБАКОВА Милана 08 Краснодарский край 4:43.72 560 I 1:06.86 1:12.24 1:13.32 1:11.30
50м: 31.85 150м: 1:42.77 250м: 2:55.23 350м: 4:08.83
100м: 1:06.86 200м: 2:19.10 300м: 3:32.42 400м: 4:43.72

33. БЕСПАЛОВА Валерия 07 Краснодарский край 4:46.18 546 I 1:07.13 1:13.59 1:14.45 1:11.01
50м: 31.70 150м: 1:43.73 250м: 2:57.98 350м: 4:11.71
100м: 1:07.13 200м: 2:20.72 300м: 3:35.17 400м: 4:46.18

38. КОВАЛЕВА Валерия 09 Краснодарский край 4:49.17 529 I 1:05.28 1:13.34 1:15.84 1:14.71
50м: 30.63 150м: 1:41.43 250м: 2:56.37 350м: 4:12.73
100м: 1:05.28 200м: 2:18.62 300м: 3:34.46 400м: 4:49.17

Дистанция 37 Девушки, 400м Вольный стиль юниорки 2005-2007 г.р.
28.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA 100m 200m 300m 400m

2. РОЩЕПКИНА Маргарита 05 Краснодарский край 4:20.35 725 мс 1:03.03 1:05.69 1:06.79 1:04.84
50м: 30.45 150м: 1:35.82 250м: 2:42.03 350м: 3:48.49
100м: 1:03.03 200м: 2:08.72 300м: 3:15.51 400м: 4:20.35

4. ВАСИЛЬЕВА Вирджиния 07 Краснодарский край 4:26.72 674 кмс 1:03.19 1:07.28 1:08.46 1:07.79
50м: 30.59 150м: 1:36.55 250м: 2:44.42 350м: 3:53.88
100м: 1:03.19 200м: 2:10.47 300м: 3:18.93 400м: 4:26.72

8. ЖАРКОВА Виктория 05 Краснодарский край 4:34.85 616 кмс 1:05.86 1:09.12 1:10.13 1:09.74
50м: 31.64 150м: 1:40.07 250м: 2:49.56 350м: 4:00.45
100м: 1:05.86 200м: 2:14.98 300м: 3:25.11 400м: 4:34.85

Чемпионат и Первенство Южного федерального округа. Чемпионат и Первенство Северо-Кавказского
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11. БОРОВСКАЯ Мария 07 Краснодарский край 4:38.68 591 I 1:06.85 1:10.71 1:11.32 1:09.80
50м: 32.11 150м: 1:42.12 250м: 2:53.24 350м: 4:04.41
100м: 1:06.85 200м: 2:17.56 300м: 3:28.88 400м: 4:38.68

13. БЕСПАЛОВА Валерия 07 Краснодарский край 4:46.18 546 I 1:07.13 1:13.59 1:14.45 1:11.01
50м: 31.70 150м: 1:43.73 250м: 2:57.98 350м: 4:11.71
100м: 1:07.13 200м: 2:20.72 300м: 3:35.17 400м: 4:46.18

Дистанция 37 Девушки, 400м Вольный стиль девушки 2008-2009 г.р.
28.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда Результат Очки FINA 100m 200m 300m 400m

6. КРУГЛИК Полина 09 Краснодарский край 4:34.40 619 кмс 1:05.25 1:10.31 1:10.66 1:08.18
50м: 31.34 150м: 1:40.12 250м: 2:50.73 350м: 4:01.02
100м: 1:05.25 200м: 2:15.56 300м: 3:26.22 400м: 4:34.40

8. БЕРЕШПОЛОВА София 09 Краснодарский край 4:37.80 597 кмс 1:05.56 1:10.98 1:11.11 1:10.15
50м: 31.14 150м: 1:40.74 250м: 2:51.80 350м: 4:03.07
100м: 1:05.56 200м: 2:16.54 300м: 3:27.65 400м: 4:37.80

15. ПОЛЯНСКАЯ Мария 08 Краснодарский край 4:43.43 562 I 1:05.36 1:11.74 1:13.31 1:13.02
50м: 31.14 150м: 1:40.86 250м: 2:53.72 350м: 4:07.56
100м: 1:05.36 200м: 2:17.10 300м: 3:30.41 400м: 4:43.43

16. ЩЕРБАКОВА Милана 08 Краснодарский край 4:43.72 560 I 1:06.86 1:12.24 1:13.32 1:11.30
50м: 31.85 150м: 1:42.77 250м: 2:55.23 350м: 4:08.83
100м: 1:06.86 200м: 2:19.10 300м: 3:32.42 400м: 4:43.72

20. КОВАЛЕВА Валерия 09 Краснодарский край 4:49.17 529 I 1:05.28 1:13.34 1:15.84 1:14.71
50м: 30.63 150м: 1:41.43 250м: 2:56.37 350м: 4:12.73
100м: 1:05.28 200м: 2:18.62 300м: 3:34.46 400м: 4:49.17

Дистанция 38 Мужчины, 50м Вольный стиль Мужчины
28.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. КОЙНОВ Анатолий 1991 МС Краснодарский край 22.37 мс 731
4. ЛЕВЧЕНКО Олег 2003 МС Краснодарский край 22.69 кмс 701
5. ВЛАСОВ Максим В 2005 МС Краснодарский край 22.72 кмс 698
7. ЛЫМАРЬ Михаил 2004 МС Краснодарский край 23.13 кмс 662

16. БАБЧЕНКО Никита 1996 МСМК Краснодарский край 23.57 I 625
20. МАРТЫНЕНКО Никита 2006 КМС Краснодарский край 23.74 I 612
22. ХАДАНОВИЧ Максим 2003 МС Краснодарский край 23.79 I 608
24. СКЛЯРОВ Денис 2004 КМС Краснодарский край 23.85 I 603
26. МИТЯЗОВ Валерий 2006 КМС Краснодарский край 23.91 I 599
29. АБРАМОВ Егор 2000 МС Краснодарский край 23.96 I 595
30. ПОПОВИЧ Михаил 2005 КМС Краснодарский край 23.99 I 593
34. БАБИЧ Кирилл 2005 1 Краснодарский край 24.09 I 586
37. БАЧУРИН Алексей 2002 МС Краснодарский край 24.14 I 582
40. ПАНТЕЛЕЕВ Иван 2005 КМС Краснодарский край 24.23 I 575
46. ПИЩУЛИН Максим 2000 КМС Краснодарский край 24.29 I 571
61. УТКИН Георгий 2004 КМС Краснодарский край 24.59 I 551
64. КЛИМОШЕНКО Никита 2004 МС Краснодарский край 24.68 II 545
75. КУШНЕРЕВ Александр 2006 КМС Краснодарский край 24.96 II 526
82. ЗЕЛЕНЕВ Максим 2006 КМС Краснодарский край 25.12 II 516
83. СИЛЬЧЕНКО Тимофей 2007 КМС Краснодарский край 25.15 II 515
88. СТОРОЖЕВ Степан 2007 КМС Краснодарский край 25.30 II 505
89. ЮРИН Владимир 2006 КМС Краснодарский край 25.31 II 505

Дистанция 38 Мальчики, 50м Вольный стиль юниоры 2004-2005 г.р.
28.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

2. ВЛАСОВ Максим В 2005 МС Краснодарский край 22.72 кмс 698
3. ЛЫМАРЬ Михаил 2004 МС Краснодарский край 23.13 кмс 662
9. СКЛЯРОВ Денис 2004 КМС Краснодарский край 23.85 I 603

10. ПОПОВИЧ Михаил 2005 КМС Краснодарский край 23.99 I 593

Чемпионат и Первенство Южного федерального округа. Чемпионат и Первенство Северо-Кавказского
федерального округа 
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12. БАБИЧ Кирилл 2005 1 Краснодарский край 24.09 I 586
15. ПАНТЕЛЕЕВ Иван 2005 КМС Краснодарский край 24.23 I 575
24. УТКИН Георгий 2004 КМС Краснодарский край 24.59 I 551
26. КЛИМОШЕНКО Никита 2004 МС Краснодарский край 24.68 II 545

Дистанция 38 Мальчики, 50м Вольный стиль юноши 2006-2007 г.р.
28.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

4. МАРТЫНЕНКО Никита 2006 КМС Краснодарский край 23.74 I 612
6. МИТЯЗОВ Валерий 2006 КМС Краснодарский край 23.91 I 599

24. КУШНЕРЕВ Александр 2006 КМС Краснодарский край 24.96 II 526
29. ЗЕЛЕНЕВ Максим 2006 КМС Краснодарский край 25.12 II 516
30. СИЛЬЧЕНКО Тимофей 2007 КМС Краснодарский край 25.15 II 515
32. СТОРОЖЕВ Степан 2007 КМС Краснодарский край 25.30 II 505
33. ЮРИН Владимир 2006 КМС Краснодарский край 25.31 II 505

Дистанция 39 Женщины, 50м Вольный стиль Женщины
28.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

3. ИВАХНО Алиса 2008 МС Краснодарский край 26.59 кмс 641
6. ЕРИСОВА Карина 2005 КМС Краснодарский край 26.87 I 621
7. ТЕЛЕЛЮХИНА Екатерина 2005 КМС Краснодарский край 26.96 I 615
8. ВАСИЛЬЕВА Вирджиния 2007 КМС Краснодарский край 27.12 I 604

11. СЕМЕНОВА Александра 2006 КМС Краснодарский край 27.29 I 593
12. КИЗИЙ Анастасия 2003 МС Краснодарский край 27.39 I 586
15. СЕРЕДА Екатерина 2000 МС Краснодарский край 27.47 I 581
17. БЕСПАЛОВА Валерия 2007 КМС Краснодарский край 27.53 I 577
17. БЕЛИКОВА Анастасия 2008 КМС Краснодарский край 27.53 I 577
31. КУЗМИЧЕВА Кира 2006 КМС Краснодарский край 27.98 I 550
44. БЫСТРОВА Екатерина 2007 КМС Краснодарский край 28.50 II 520
46. СКОБЕЛЕВА София 2009 КМС Краснодарский край 28.55 II 518
55. РАТНИКОВА Лия 2007 КМС Краснодарский край 28.82 II 503
58. ЕДЛЕНКО Валерия 2008 КМС Краснодарский край 28.89 II 499
60. КРУГЛИК Полина 2009 КМС Краснодарский край 28.96 II 496
61. РЫБИНА Софья Ангелина 2006 КМС Краснодарский край 29.07 II 490
89. ЛАЛЕТИНА Полина 2007 1 Краснодарский край 30.84 III 411

Дистанция 39 Девушки, 50м Вольный стиль юниорки 2005-2007 г.р.
28.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

4. ЕРИСОВА Карина 2005 КМС Краснодарский край 26.87 I 621
5. ТЕЛЕЛЮХИНА Екатерина 2005 КМС Краснодарский край 26.96 I 615
6. ВАСИЛЬЕВА Вирджиния 2007 КМС Краснодарский край 27.12 I 604
8. СЕМЕНОВА Александра 2006 КМС Краснодарский край 27.29 I 593

11. БЕСПАЛОВА Валерия 2007 КМС Краснодарский край 27.53 I 577
18. КУЗМИЧЕВА Кира 2006 КМС Краснодарский край 27.98 I 550
25. БЫСТРОВА Екатерина 2007 КМС Краснодарский край 28.50 II 520
29. РАТНИКОВА Лия 2007 КМС Краснодарский край 28.82 II 503
32. РЫБИНА Софья Ангелина 2006 КМС Краснодарский край 29.07 II 490
40. ЛАЛЕТИНА Полина 2007 1 Краснодарский край 30.84 III 411

Дистанция 39 Девушки, 50м Вольный стиль девушки 2008-2009 г.р.
28.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. ИВАХНО Алиса 2008 МС Краснодарский край 26.59 кмс 641
2. БЕЛИКОВА Анастасия 2008 КМС Краснодарский край 27.53 I 577

14. СКОБЕЛЕВА София 2009 КМС Краснодарский край 28.55 II 518

Чемпионат и Первенство Южного федерального округа. Чемпионат и Первенство Северо-Кавказского
федерального округа 
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20. ЕДЛЕНКО Валерия 2008 КМС Краснодарский край 28.89 II 499
21. КРУГЛИК Полина 2009 КМС Краснодарский край 28.96 II 496

Дистанция 40 Мужчины, 4x50м Комплексное плавание Мужчины
28.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. Краснодарский край Краснодарский край +68 1:40.13 729
АБРАМОВ Егор 2000 25.72 КОЙНОВ Анатолий 1991 1:17.58
БАБИХИН Максим 2001 53.63 ВЛАСОВ Максим В 2005 1:40.13

Дистанция 41 Женщины, 4x50м Комплексное плавание Женщины
28.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

1. Краснодарский край Краснодарский край +67 1:56.09 685
КИЗИЙ Анастасия 2003 29.49 БАДЬЯНОВА Елизавета 2005 1:29.54
АРУТЮНЯН Аристина 2005 1:01.71 ИВАХНО Алиса 2008 1:56.09

Дистанция 42 Мужчины, 800м Вольный стиль Мужчины
28.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

6. ЮРИН Владимир 2006 КМС Краснодарский край 8:19.53 кмс 699
100м: 58.82 300м: 3:03.38 500м: 5:08.98 700м: 7:16.64
200м: 2:01.23 400м: 4:05.92 600м: 6:12.91 800м: 8:19.53

11. МОЗГАЛЕВ Марк 2005 КМС Краснодарский край 8:31.97 кмс 649
100м: 59.68 300м: 3:09.29 500м: 5:19.45 700м: 7:29.79
200м: 2:04.19 400м: 4:14.75 600м: 6:24.23 800м: 8:31.97

15. МАЖНИКОВ Никита 1998 КМС Краснодарский край 8:36.48 кмс 632
100м: 59.38 300м: 3:09.06 500м: 5:21.07 700м: 7:33.11
200м: 2:03.86 400м: 4:14.96 600м: 6:27.63 800м: 8:36.48

22. БЕССОНОВ Александр 2007 КМС Краснодарский край 8:43.70 кмс 607
100м: 58.83 300м: 3:08.91 500м: 5:21.04 700м: 7:36.63
200м: 2:03.63 400м: 4:14.62 600м: 6:28.60 800м: 8:43.70

24. НИКИТЕНКО Кирилл 2007 КМС Краснодарский край 8:44.18 кмс 605
100м: 1:01.67 300м: 3:12.97 500м: 5:26.43 700м: 7:40.05
200м: 2:06.92 400м: 4:20.19 600м: 6:33.33 800м: 8:44.18

Дистанция 42 Мальчики, 800м Вольный стиль юниоры 2004-2005 г.р.
28.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

5. МОЗГАЛЕВ Марк 2005 КМС Краснодарский край 8:31.97 кмс 649
100м: 59.68 300м: 3:09.29 500м: 5:19.45 700м: 7:29.79
200м: 2:04.19 400м: 4:14.75 600м: 6:24.23 800м: 8:31.97

Дистанция 42 Мальчики, 800м Вольный стиль юноши 2006-2007 г.р.
28.10.2022 Результаты Финальный по времени
Место Фамилия, Имя г/р Команда R.T. Результат Очки FINA

2. ЮРИН Владимир 2006 КМС Краснодарский край 8:19.53 кмс 699
100м: 58.82 300м: 3:03.38 500м: 5:08.98 700м: 7:16.64
200м: 2:01.23 400м: 4:05.92 600м: 6:12.91 800м: 8:19.53

12. БЕССОНОВ Александр 2007 КМС Краснодарский край 8:43.70 кмс 607
100м: 58.83 300м: 3:08.91 500м: 5:21.04 700м: 7:36.63
200м: 2:03.63 400м: 4:14.62 600м: 6:28.60 800м: 8:43.70

14. НИКИТЕНКО Кирилл 2007 КМС Краснодарский край 8:44.18 кмс 605
100м: 1:01.67 300м: 3:12.97 500м: 5:26.43 700м: 7:40.05
200м: 2:06.92 400м: 4:20.19 600м: 6:33.33 800м: 8:44.18

Чемпионат и Первенство Южного федерального округа. Чемпионат и Первенство Северо-Кавказского
федерального округа 
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